



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Piernackiego 11, tel. 89640.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;

LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, 5-go Lipca Nr 9, SOPOT, ul. Grunwaldzka 4/6; WROCŁAW, Widawska 30;

OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK, Grottgera 2.

Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Spolem”, oddział w Łodzi, konto 59.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenie Władz Naczelnych

Poz. 138. Zarządzenie Ministra Aprowizacji i Handlu z dn. 28 maja 1946 r. o uchyleniu przymusowego zarządu państwowego nad przedsiębiorstwem „Młyn Hawryluka” w Komorówce.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

138

ZARZĄDZENIE

Ministra Aprowizacji i Handlu

z dnia 28 maja 1946 r.

o uchyleniu przymusowego zarządu państwowego nad przedsiębiorstwem: Młyn F. Hawryluka w miejscowości Komorówka.

Na podstawie art. 1, ust. 3 art. 2 dekretu z dnia 16 grudnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwowego (Dz. Praw Państwa Polskiego Nr 21, poz. 67) w brzmieniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 maja 1927 r. o zmianie niektórych postanowień dekretu z dnia 16 grudnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwowego (Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 437, art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzplitej z dnia 28 grudnia 1934 r. o unormowaniu własności władz i trybu postępowania w niektórych działach administracji państwowej (Dz. Ust. R. P. Nr 110, poz. 976) oraz art. 1 dekretu Prezydenta R. P. z dn. 1 września 1939 r. o rozciągnięciu mocy obowiązującej dekretu w przedmiocie przymusowego zarządu państwowego na obszar całego Państwa (Dz. U.R.P. Nr 87, poz. 546) — zarządza się, co następuje:

1) Ustanowiony zarządzeniem Ministra Aprowizacji i Handlu z dnia 6.II. 1946 r. przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem — młyn Hawryluka w miejscowości Komorówka — uchyla się.

2) Państwowe Zjednoczenie Młyńsko - Piekarniane w Warszawie Hotel Bristol przekazuje bezzwłocznie powyższe przedsiębiorstwo właścicielowi.

3) Przy przekazywaniu przedsiębiorstwa należy sporządzić protokół zdawczo-odbiorczy.

Minister Aprowizacji i Handlu
J. Sztachelski.

Ogłoszenia władz administracyjnych

UZNANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

STAROSTWO GRODZKIE ŚRÓDMIEJSKO-ŁÓDZKIE

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Tymiańskiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Tymiańskiego Józefa, urodz. 8 kwietnia 1901 roku w Białymstoku, syna Ludwika i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Nawrot 91, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/290/46).

KE—1850

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Adamczyk Aurelii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Adamczyka Jana, urodz. 24 czerwca 1906 roku w Łodzi, syna Klemensa i Walentyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Urzędnicza 24, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/331/46).

KE—1825

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Biely Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Biele Sta-

nislawa, urodz. 10 października 1901 roku we wsi Przemysłów, pow. Łask, syna Walentego i Marii, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, ul. Inspektowa 5, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/336/46).

KE—1826

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Andrzejewskiej Michaliny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Andrzejewskiego Kazimierza, urodz. 27 sierpnia 1905 roku w Łodzi, syna Franciszka i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Jęczmienna 25, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/332/46).

KE—1827

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Strupagieli Ireny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Strupagiela Marceliego, urodz. 24 września 1908 r. w Kutnie, syna Antoniego i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Kutnie, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/338/46).

KE—1828

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Jarugi Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Jarugi Eugeniusza, urodz. 13 kwietnia 1914 roku w Łodzi, syna Wojciecha i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Mokotowska 15, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/355/46).

KE—1829

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Masłowskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Tadeusza Masłowskiego, urodz. 8 stycznia 1885 roku we Lwowie, syna Teofila i Antoniny z Aniszów, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Narutowicza 49/25, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/383/46).

KE—2173

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Zofii Ślepeckiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Szczepana Ślepeckiego, urodz. 10.12.1912 roku w gromadzie Wydra, pow. Gostynin, syna Jana i Józefy z Ozrosków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Senatorska Nr 60, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/309/46).

KE—2172

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Szymczak Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Szymczaka Jakóba, urodz. 18.7.1893 r. w Zukach, pow. Turecki, syna Franciszka i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sierakowskiego 4, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/195/46).

KE—2201

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Mosińskiej Lucji o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Mosińskiego Lucjana, urodz. 17 lipca 1911 roku w Łodzi, syna Wojciecha i Lucji, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Niska 4, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzy-

wa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/360/46).

KE—1833

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Ambroziak Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Ambroziaka Dariusza, urodz. 18 grudnia 1910 roku w Łodzi, syna Wojciecha i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Piotrkowska 209, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/361/46).

KE—1834

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Mierzwińskiej Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Mierzwińskiego Antoniego, urodz. 11 maja 1902 roku w Dąbrowie, syna Walentego i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Tetmajera 1, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/362/46).

KE—1835

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Kurzawy Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kurzawy Franciszka, urodz. 5 lipca 1902 roku w Łodzi, syna Walentego i Elżbiety, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Modra 15, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/363/46).

KE—1836

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Stanisławy Grochowskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Zygmunta Grocholskiego, urodz. 18.3.1906 roku w Łodzi, syna Wojciecha i Rozalii Szewczykiewicz, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sporna Nr 29, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/318/46).

KE—1837

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Jagiello Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Jagielly Władysława, urodz. 22.10.1903 roku w Zgierz, syna Walentego i Marii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Brzezińska 122, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/324/46).

KE—1838

Starosta Grodzki śródmiejsko-Łódzki na wniosek Heleny Wiśniewskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Bohdana Wiśniewskiego, urodz. w Łodzi w 1915 roku dnia 8 sierpnia, syna Stefana i Heleny z Płoszewskich, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Limanowskiego Nr 71, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/350/46).

KE—1839

Starosta Grodzki śródmiejsko - Łódzki na wniosek Świtalskiej Domiceli o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Władysława Świtalskiego, urodz. 17.6.1900 roku w Czortkach Wielkich, syna Franciszka i Józefy Zajac, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sosnowa 16, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/346/46).

KE—1840

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Kulik Apolonii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Stanisława Turko, urodz. 17.4.1913 roku w Łodzi, syna Antoniego i Apolonii Sowickiej, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Józefa Nr 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/308/46). KE—2171

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Alfredy Gud o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Pawła Gudy, urodz. 1.4.1906 roku w Petersburgu, syna Jana i Adeli z Wasilewskich, ostatnio zamieszkałego w Ludwikowie Poleskim, Baon K. O. P., ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/302/46). KE—2170

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Bykowskiej Ireny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Czesława Bykowskiego, urodz. 7.5.1916 roku w Łodzi, syna Józefa i Stanisławy z Rosiaków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Targowa Nr 27 m. 37, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/307/46). KE—2169

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Marii Frankowskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Antoniego-Józefa Frankowskiego, urodz. 6.7.1918 roku w Łodzi, syna Kazimierza i Marianny z Lesickich, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Drewnowska Nr 49/51, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/255/46). KE—2167

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Genowefy Balcerzak o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Stanisława Balcerzaka, urodz. 25.12.1910 roku w Łodzi, syna Michała i Katarzyny z Gabrysiaków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Naruszewicza Nr 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/256/46). KE—2166

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Kroszczyńskiej Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kroszczyńskiego Stefana, urodz. 12.11.1896 roku w Brudzewie, pow. Tureckiego, syna Jana i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Ciesielska 4, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/275/46). KE—2165

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Antczak Doroty o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Antczaka Stanisława, urodz. 21.4.1899 roku w Tkaczewie, pow. Łęczyckiego, syna Józefa i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Lutomińska 78, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/276/46). KE—2164

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Pietruszewskiej Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Pietruszewskiego Juliana, urodz. 15.2.1907 roku w Józefowie, pow. Warszawskiego, syna Jana i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Szosa Zgierska 74, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/279/46). KE—2163

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Ryś Anny o uznanie za zaginionego bez żadnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Rysia Klemensa, urodz. 18.5.1914 roku w Łodzi, syna Wojciecha i Anny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Drewnowska 57, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginio-

nym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/253/46). KE—2162

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Zajkowskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Bolesława Zajkowskiego, urodz. 6.5.1899 roku w Aleksandrowie-Kujawskim, syna Jana i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Nawrot Nr 102, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/347/46). KE—1841

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Zofii Sobieszkańskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Józefa Piotra Sobieszkańskiego, urodz. 19.6.1895 roku w Michałowie, woj. Kieleckie, syna Józefa i Julii z Kuźniewiczów, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Kopernika 21, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/348/46). KE—1842

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Anny Krzyżan o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Mariana Krzyżana, urodz. 21.9.1902 roku w Łodzi, syna Jana i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Polna Nr 12-a, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/349/46). KE—1843

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Sikorskiej Marianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Sikorskiego Stanisława, urodz. 12.12.1902 roku w Łodzi, syna Mikołaja i Władysławy Jędrzejczak, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Mokra Nr 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/352/46). KE—1844

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Skopińskiej Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Władysława Skopińskiego, urodz. 11.4.1911 roku w Dobrzcu, syna Józefa i Józefy Kubiczak, ostatnio zamieszkałego w Rudzie Pabianickiej, ul. Reymonta Nr 8, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/353/46). KE—1845

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Budzyńskiej Eugenii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Budzyńskiego Szczepana, urodz. 1920 roku w Machorach, syna Szczepana i Marii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wioślarska 30, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/287/46). KE—1846

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Orlik Anieli o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Orlika Wacława, urodz. 29 listopada 1914 roku w Hucie Skaryszewskiej, syna Aleksandra i Marianny, ostatnio zamieszkałego we Włodzimierzu Wołyńskim, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/288/46). KE—1847

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Lebelt Zofii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Lebelta Franciszka, urodz. 4 października 1891 roku w Łodzi, syna Antoniego i Michaliny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Niska 9, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/289/46). KE—1848

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Pamrow Haliny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Pamrowa Jana, urodz. 25.12.1899 roku w Zawadach, syna Jana i Anieli, ostatnio zamieszkałego w Siedlcach, ul. Formańskiego 7, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o za-

ginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/292/46). KE—1849

STAROSTWO POWIATOWE ŁÓDZKIE

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Chamczyk Józefa o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Chamczyka Mieczysława, urodzonego 8. 5. 1914 roku we wsi i gminie Gosławice, syna Stanisława i Apolonii, ostatnio zamieszkałego we wsi i gm. Dmenin, pow. radomszczański, rolnik, kapral, powołany przez RKU Radomsk do 71 pp. 10. 7. 1939 r. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3 miesięcy zawiadomiły o tym Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2090

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Ozimek Heleny o uznanie zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Ozimka Jana, urodz. 11.7. 1914 r. w Zduńskiej Wolę pow. sieradzkiego, syna Szczepana i Kazimierzy, ostatnio zamieszkałego w Osmalinie gm. Zduńska - Wola; robotnik, kapral powołany w sierpniu 1939 przez RKU Łask do 31 p.p. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2092

STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWIE

Kaczor Czesław, urodz. 12.7.1907 roku w Konojad, pow. Kościan, syn Jakuba i Julianny, ostatnio zamieszkały w Karskach, pow. Ostrow, z zawodu urzędnik gospodarczy, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz Wojsk Polskich. Żona Zofia wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In 14/40/46. KE—2175

Przybylak Stanisław, urodz. 23.9.1910 r. w Maksymilianowie, syn Antoniego i Katarzyny, ostatnio zamieszkały w Borku, pow. Gostyń, z zawodu ślusarz, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 70 p. p. w Pleszewie. Żona Józefa wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/645/46. KE—2200

Szymalka Antoni, urodz. 25.3.1906 r. w Osieku, pow. Ostrow, syn Ambrożego i Marianny, ostatnio zamieszkały w Smolice, pow. Gostyń, z zawodu robotnik leśny, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz p. p. w Gnieźnie. Żona Maria wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/622/46. KE—2199

Ziemski Teodor, urodz. 1.10.1906 r. w Mechlin, powiat Śrem, syn Jakóba i Heleny, ostatnio zamieszkały Gola, pow. Gostyń, z zawodu robotnik, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 55 p. p. we Lwowie. Żona Franciszka wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/485/46. KE—2198

Piotrowiak Stanisław, urodz. 29.3.1903 r. w Ziemiń, pow. Gostyń, syn Michała i Franciszki, ostatnio zamieszkały w Dundry, pow. Brańsk, z zawodu zawodowy wojskowy, zaginał podczas działań wojennych jako K.O.P. 19 Baon stacjonowany Dundry, pow. Brańsk. Żona Maria wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/503/46. KE—2197

Turski Stefan, urodz. 6.8.1912 r. w Sadowiu, syn Wawrzyna i Franciszki, ostatnio zamieszkały w Topoli Wielkiej pow. Ostrow, z zawodu robotnik kolejowy, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 60 p. p. 7 komp. Ostrow. Żona Władysława wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/38/45. KE—2196

Przymusiński Antoni, urodz. 1.2.1912 w Habingshorst (Niemcy), syn Franciszka i Marii, ostatnio zamieszkały w Jarocinie, z zawodu pom. ślusarski, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 56 p. p. w Krotoszynie. Żona Stefania wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/332/46. KE—2195

Nowicki Jan, urodz. 5.4.1912 r. w Kaliszu, syn Adama i Józefy, ostatnio zamieszkały w Kaliszu, ul. Ogrody 34, z zawodu ślusarz, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 29 P.S.K. Kalisz. Żona Józefa wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posia-

dają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/450/46. KE—2194

Rzepka Józef, urodz. 30.4.1909 r. Doromin, pow. Sandomierz, syn Jana i Anny ostatnio zamieszkały w Zgliniec, pow. Kościan, z zawodu nauczyciel, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 50 p. p. Leszno. Żona Janina wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/471/46. KE—2193

Antonij Przybył, urodz. 21.5.1900 r. w Brzeziu, p. Gostyń, syn Antoniego i Katarzyny ostatnio zam. w Gostyniu, ul. 3 Maja 204, z zawodu robotnik, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 3 p. Lotniczego 3 komp. Poznań. Żona Maria wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/382/46. KE—2192

Topol Stanisław, urodz. 9.3.1913 w Borzykowie, syn Wincenty i Waleryna, ostatnio zamieszkały w Kaliszu, z zawodu instalator, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 29 p. p. w Kaliszu. Żona Wanda wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/627/46. KE—2191

Stachowiak Franciszek, urodz. 2.4.1907 r. w Ostojce, pow. Gostyń, syn Tomasza i Marianny, ostatnio zamieszkały w Siemów, pow. Gostyń, z zawodu robotnik, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz Zapasowej Kadry Piechoty, Jarocin. Żona Marianna wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/533/46. KE—2190

Wolski Franciszek, urodz. 5.9.1916 r. w Kamieniu, pow. Kalisz, syn Jana i Stanisławy, ostatnio zamieszkały w Kaliszu, ul. Zjazd 5, z zawodu robotnik fabr., zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 70 p. p. Pleszew. Żona Franciszka wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/459/46. KE—2189

Śnieg Andrzej, urodz. 18.11.1901 w Olchy, syn Tomasza i Józefy, ostatnio zamieszkały w Kop. Krasne nad Uszą, zawodowy podoficer, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz K. O. P. Krasne nad Uszą. Żona Maria wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/457/46. KE—2188

Andrzej Marciszak, urodz. 10.11.1912 r. w Smolicach, pow. Gostyń, syn Andrzeja i Rozalii, ostatnio zamieszkały w Smolicach, pow. Gostyń, z zawodu robotnik, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz Wojska Polskiego. Żona Agnieszka wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/620/46. KE—2187

Fritsch Ludwik, urodz. 21.8.1912 r. w Niemarzynie, p. Rawicz, syn Jana i Agnieszki, ostatnio zamieszkały w Golinie Wielkiej, pow. Rawicz, z zawodu dojarz, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 55 p. p. Żona Teresa wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/447/46. KE—2186

Krzyżaniak Teodor, urodz. 1.11.1910 r. w Półku, pow. Kalisz, syn Wojciecha i Agnieszki, ostatnio zamieszkały w Wojciechówce, pow. Kalisz, z zawodu murarz, zaginał podczas działań wojennych jako żołnierz 29 p. p. Matka Agnieszka wniosła o zaopatrzenie po zaginionym. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili Starostwo Powiatowe w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od chwili ogłoszenia z powołaniem na Nr In. 14/166/46. KE—2185

STAROSTWO POWIATOWE W KATOWICACH

Jadwiga Koralewska, żona robotnika Stanisława Koralewskiego, urodz. w 1909 roku w Korytnicy, syna Józefa i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Katowicach—Dębie, który w 1939 roku pełnił służbę wojsk. w 73 pp., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1246

Rozalia Kalis, żona fryzjera Józefa Kalisa, ur. w 1916 r. w Kempnie, ostatnio zamieszkałego w Chorzowie, który w 1939 r. pełnił służbę wojsk. w 75 p. p., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/K-1/45). KE—1271

STAROSTWO POWIATOWE RZESZOWSKIE

Gwazdacz Adolf, ur. 3.2.1912 w Białowej, pow. Rzeszów, syn Pawła i Karoliny Rabczak, rolnik, ostatnio zamieszkały w Białowej, pow. Rzeszów, 1 września 1939 jako rezerwista powołany został do wojska. Od tego czasu nie ma o w. w. żadnej wiadomości. Roszczenie o zaopatrzenie po zaginionym zgłasza żona Gwazdacz Stanisława z domu Pawlik. Ktokolwiek posiada wiadomości o zaginionym, proszony jest zawiadomienie Starostwo Powiatowe Rzeszowskie, Referat Spraw Inwalidzkich w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia. KE—1336

Osiniak Franciszek, ur. 11.2.1916 r. w Sokołowie, pow. Kolbuszowa, syn Marcina i Anieli z domu Jedrzykiewicz, rolnik, ostatnio zamieszkały w Sokołowie m.p., pow. Kolbuszowa, we wrześniu 1939 r. wcielony został do Wojska Polskiego, wyruszył na wojnę, dostał się do niewoli niemieckiej i do czerwca 1944 r. przebywał w niewoli. Od tego czasu nie ma o w. w. żadnej wiadomości. Roszczenie o zaopatrzenie wnosi żona Marianna Osiniak z domu Kuczma. Ktokolwiek posiada wiadomości o zaginionym, proszony jest o zawiadomienie Starostwo Powiatowe Rzeszowskie, Referat Spraw Inwalidzkich w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia. KE—1337

NADANIE NAZWISKA

STAROSTWO GRODZKIE W KATOWICACH

Starostwo Grodzkie w Katowicach ogłasza, że w czerwcu 1937 r. znalezione zostało w Katowicach dziecko (chłopczyk) w wieku około 4 lat, które według własnego zapoznania nazywa się Edmund Witas. Rodziców dziecka po dziś nie odnaleziono. Przez dłuższy czas dziecko przebywało w sierocińcach w Katowicach. Obecnie oddane zostało na wychowanie Wilhelmowi i Mariannie małż. Majowskim (Katowice, ul. Stedmacha 20). Zgodnie z art. 63 Prawa o akt. stanu cyw., Urząd Stanu Cywilnego w/m. sporządził w dniu 21 maja 1946 roku akt urodzenia dziecka (Nr 870), wypisując w nim imię i nazwisko „Edmund Witas”. KB—2332

Obwieszczenia sądowe

POSTĘPOWANIE SPADKOWE

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych:

1. Śniadowskim Stefanie, współwłaścicielu nieruchomości „Willa Włochy G N 76 — 89” pow. warsz.;
2. Jeleń Itce i Frajdli, współwłaścicielkach nieruchomości „Os. Zagadka” pow. warsz.;
3. Jeleń Heni, wierzycielce ostrzeżenia dla sumy zł. 894 z pod Nr 9 działu IV teje nieruchomości;
4. Kosterskim Czesławie, współwłaścicielu nieruchomości „Os. Zaleszczyzna” pow. warsz.;
5. Oldaku Kielmanie vel Karolu, współwłaścicielu nieruchomości „Folwark Klementynów” pow. białski;
6. Mazek Wojciechu, współwłaścicielu nieruchomości „Grunta Miodowa Włoka i Cwiartka” pow. m. maz.;
7. Czapskiej Bronisławie z Maliszewskich, współwłaścicielce nieruchomości „Willa Pawłowo” pow. warsz. i nieruchomości „Kol. Niespodzianka Nr 15” pow. warsz.;
8. Wiszniewskim Edmundzie, właścicielu nieruchomości „Willa Mura” pow. warsz.;
9. Małżonkach Silberschatz vel Silberszac Chaimie-Mendli i ChaiłMarii współwłaścicielach nieruchomości „5801”;
10. Strzyga Antonim, współwłaścicielu nieruchomości „Os. Adamów” pow. warsz.;
11. Bokallo vel Bokoło Andrzej, właścicielu nieruchomości „3372 — Praga”;
15. Paciorkowskim Kazimierz, współwłaścicielu nieruchomości „7893”;
13. Głodkowskim Marianie-Klemensie, właścicielu nieruchomości „11123/11117—11125”;
14. Wdziękowskim Janie-Nikodemie, współwłaścicielu nieruchomości „12427” „W. 1177”, „Tworci 6 i 7” pow. warsz.;
15. Paciorkowskim Kazimierz, współwłaścicielu nieruchomości „5427”;
16. Paciorkowskim Eugeniuszu-Czesławie, współwłaścicielu nieruchomości „5427 i 1708”;
17. Pydynkowskim Ignacym, współwłaścicielu nieruchomości „3095 Praga”;
18. Bratkowskim Czesławie i Marii, współwłaścicielach nieruchomości „3012 Praga”;
19. Tchorek Józefie, współwłaścicielu nieruchomości „Miasto Ogród Jelonek Nr 17” pow. warszawskiego;

20. Łabęckiej Marii - Annie - Teodorze, współwłaścicielce nieruchomości „2779E”, „Kol. Stefanówka 5 i 6”, pow. warsz.;

21. Rózewicz Henryku, współwłaścicielu nieruchomości „W. Boernerowo G N 86” pow. warsz.;

22. Starczewskim Bronisławie, współwłaścicielu nieruchomości „Grunta wydzielone z dóbr Zacisze” pow. warsz.;

23. Klinkiewicz Reginie, właścicielce nieruchomości „11907”;

24. Karstens Juliannie, współwłaścicielce nieruchomości „5890” i właścicielce nieruchomości „5563”;

25. Baraniak Józefie, współwłaścicielce nieruchomości „Osada Michałowka S” pow. warsz.;

26. Skoczyńskim Leonie - Hieronimie, współwłaścicielu nieruchomości „2894—Praga”;

27. Ujczak Piotrze, współwłaścicielu nieruchomości „Haskielówka—Frymetówka” pow. warsz. i nieruchomości 203 A Praga i właścicielu nieruchomości „W. 1445”;

28. Szczanieckim Władysławie, współwłaścicielu nieruchomości „3742 Praga”;

29. Berger Karolu Aleksandrze, współwłaścicielu nieruchomości „7928”;

30. Kejsman Moszku i Złacie, małżonkach, właścicielach nieruchomości „W. Złota” pow. warsz.;

31. Kamińskim Teodorze, właścicielu nieruchomości „5506”;

32. Małżonkach Rabinowicz Szaji i Paji, współwłaścicielach nieruchomości „7205”;

33. Świczarczyk Ecie, współwłaścicielce nieruchomości „Willa Albinów” pow. warsz.;

34. Panos Józefie, wierzycielu sumy zł 30.000 w złotych na nieruchomości „Kol. Gustawówka (W — 471)”;

35. Kościłek Franciszku i Jadwidze, współwłaścicielach nieruchomości „7197/8” i „Willa Wawer Anin XXI” pow. warsz.;

36. Leppert Bronisławie - Władysławie, współwłaścicielu nieruchomości „Os. Helenówek” pow. białski.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim”, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, ul. Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2—KA—3314-II

SĄD OKRĘGOWY W LUBLINIE

Sąd Okręgowy w Lublinie, Wydział Hipoteczny, stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otworzyły się spadki po zmarłych:

- 1) Pawle Wierzbickim, synie Antoniego, właścicielu działki Nr 12a o obszarze 73,1 sąż. kw. lub 1000 łokci kw. w księdze nieruchomości „Plac Bronowicki”;
- 2) Szajndli Lerche, córce Noecha-Icka, właścicielce reszty nieruchomości Lublin Nr 65;
- 3) Elżbiecie ze Szpringierów Grinowej — przez zastrzeżenie właścicielce reszty działki Nr 7 o obszarze 68 ha 9781 metr. kw. w księdze folwarku Gany, powiatu krasnostawskiego;
- 4) Pawle Dyszyńskim, synie Stanisława, właścicielu 1/5 niepodzielnej części osady młynarskiej w Woli Krasienińskiej o obszarze 61 morgów 140 prętów, uregulowanej w księdze „dobra Krasienin”, powiatu lubartowskiego;
- 5) Fajdze z Kohenów Goldsztejn, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Rury Brygidkowskie Nr 55, powiatu lubelskiego;
- 6) Moszku Goldfarbie, synie Abusia, właścicielu 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 223;
- 7) a) Marii Kowartowskiej ze Strasbergerów, córce Szymona-Szlomy, właścicielce 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr hip 163 i b) Moszku-Berze Kowartowskim, synie Chaskla-Hersza, właścicielu 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr hip. 163;
- 8) Genendli Sztagieli, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 835;
- 9) Chil Bauzerze, synie Majera, właścicielu nieruchomości Lublin Nr 823, w jednej połowie i Rejzli ze Szwarbergów Bauer w drugiej niepodzielnej połowie;
- 10) Janinie Wiszniowieckiej z Pluszkiewiczów, właścicielce części nieruchomości Lublin Nr 756;
- 11) Moszku-Mordce Minzmanie, synie Abrama-Jakuba, i Fajdze-Tobie z Majersonów Minzman — właścicielach nieruchomości Lublin Nr 1182 i niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 1215;
- 12) Surze-Taubie z Goldkrautów Rozenberg, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Rury Nr 10;
- 13) Złacie z Najszteterów Rozenberg, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 1202;
- 14) Stefanii z Paszczyków Błaszczak, właścicielce: a) 5 morg 282 prętów czyli 3 ha 3256 metr. kw. z Nr 7 w księdze kolonii Jakubowice Konięskie Nr 2, powiatu lubelskiego, i b) morg 4 lub 2 ha 2395 metr. kw. z Nr 30 w folwarku Smugi Zawadówka, pow. lubelskiego;
- 15) Stanisławie Oźga, synie Jana, — właścicielu 3 ha 3144 metr. i 1 ha 1197 metr. kw. w księdze „dobra Gałęzów lit. A”, powiatu lubelskiego;
- 16) Janie Mikowskim, właścicielu, przez zastrzeżenie — placu o obszarze 750 łokci kw., czyli 248,83 metr. kw. uregulowanego w księdze „Działki do dóbr Rury i Dziesiąta”, powiatu lubelskiego;

- 17) Josefie Goldbergu, wierzycielu 10.000 rubli kapitału i 1000 rb. ewikcji pod Nr 4 działu IV wykazu nier. Lublin Nr 1108 i właścicieli placu o obszarze 1434 łokci kw. uregulowanego w księdze „nier. Lublin Nr 757”,
- 18) Jadwidze Zielińskiej, córce Leopolda, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Dziesiąta Nr 382, powiatu lubelskiego,
- 19) Szulimie-Mendlu i Małce-Idessie z Cygielmanów małżonkach Forszteter, właścicielach nieruchomości Lublin Nr 114 i 115,
- 20) Mordce-Josiefie Blumensztoku, właścicieli 1/3 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 1193,
- 21) Chaji-Judessie z Blumensztoków Goldberg — właścicielce nieruchomości Lublin Nr 1425,
- 22) Nechumie z Gordonów Bot i Dawidzie Bot, synie Szmula, małżonkach, właścicielach niepodzielnej połowy nieruchomości Rury Nr 42, powiatu lubelskiego,
- 23) Icku-Ajzyku Szpiro, właścicieli 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 509,
- 24) Chaimie Boruchu Kowartowskim, synie Moszka-Bera, wierzycielu ewikcji 2500 dolarów w księdze wieczystej nier. Lublin, Nr hip. 163,
- 25) Hadasie Rubin z Szermanów, córce Gutmana, właścicielce 2/3 niepodzielnych części nieruchomości Lublin, Nr hip. 838,
- 26) Bohdanie Krauze, synie Michała, właścicieli nieruchomości Rury Brygidkowskiej Nr 29, położonej w Lublinie, ul. Grottera Nr 8,
- 27) a) Majerze Aliosie, b) Nucie Aliosie i c) Chanie-Gitli z Aliosów Libhaber, właścicielach: a) części placu o obszarze 1341,91 metr. kw., w księdze hip. nier. Dwie działki Oblonie, powiatu chełmskiego,
- 28) Majerze Aliosie i Chanie Gitli z Aliosów Libhaber, właścicielach 3/4 niepodzielnych części placu o obszarze 106,86 przętów w księdze dóbr Koza, powiatu chełmskiego,
- 29) Stanisławie Twardowskim, synie Antoniego, właścicieli 15 mórg 189 przętów i reszty 8 mórg 93 przętów, uregulowanych w księdze kolonii Owczarnia Nr 10, powiatu krasnostawskiego, i właścicieli reszty 3 ha 6391 metr. kw., uregulowanej w księdze kolonii Nikodemów Nr 2, powiatu krasnostawskiego,
- 30) Dawidzie Landau i Cynie-Brandli Kirszenbaum, właścicielach niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 785,
- 31) Dwojrze z Grinbergów Kirszenbaum, wierzycielce 15000 złotych pod Nr Działu IV, nieruchomości Lublin Nr 785,
- 32) 1) Jakubie Josefie Sztternfinklu, właścicieli niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 459, 2) Ruchli ze Sztternfinkłów Halbersztadt, wierzycielce połowy 500 dolarów kapitału i 50 dolarów ewikcji pod Nr 24, działu IV, 3) Rywce Sztternfinkiel, wierzycielce 500 dolarów kapitału i 50 dolarów ewikcji pod Nr 25, działu IV, 4) Chaimie-Eli Sztternfinklu, wierzycielu 1500 dolarów kapitału i 300 dolarów ewikcji pod Nr 27 — wszystkie kwoty w dziale IV wykazu księgi „nieruchomości Lublin Nr 459”,
- 33) a) Rechli Erlich, właścicielce reszty działki gruntu oznaczonej Nr 1 o obszarze 16 ha 7093 metr. kw., uregulowanej w księdze „kolonia Nikodemów Nr 43”, b) Złacie Erlich, właścicielce działek gruntu oznaczonych Nr Nr 4, 5, 6 i 7 każda o obszarze po 4 hektary 5294 metry kw. w księdze „folwark Nikodemów”, c) Szpryncy Erlich, właścicielce reszty działki gruntu oznaczonej Nr 2 o obszarze 16 ha 7093 metr. kw., uregulowanej w księdze „kol. Nikodemów Nr 43”, powiatu krasnostawskiego,
- 34) Józefie Podkowa, synie Stanisława, właścicieli działki Nr 21 — 3 dzies. 171 saż. w księdze kolonii Siedliszczki Nr 3, powiatu lubelskiego,
- 35) Eli Hubermanie, synie Szymona, właścicieli — przez zastrzeżenie — około 600 niepodzielnych metr. kw., uregulowanych w księdze „Działka Koza”, powiatu chełmskiego,
- 36) a) Elce z Forszteretów Bluzajd, właścicielce 17 1/2 proc., b) Mirli z Bluzajdów Forszteter, właścicielce 12 proc. i c) Marię z Bluzajdów Cederbaum, właścicielce 6 proc. nieruchomości Lublin Nr 87,
- 37) a) Izraelu-Uszerze Łaksie, b) Janklu i Izraelu Łaksach, właścicielach reszty 1/3 niepodzielnej części nieruchomości „kolonia Borzechów A Nr 4”, powiatu lubelskiego,
- 38) Cypie-Esterze Lew, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 1001,
- 39) Perli z Halpernów Wajsbrot, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości na Wieniawie „Czerwona Karczma”,
- 40) Azrielu Mitelmanie, właścicieli niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 217,
- 41) Abramie-Icku i Łaji-Icie z Rotfarbów małżonkach Kerszenbaum, właścicielach nieruchomości „Kośminek Nr 64”, powiatu lubelskiego,
- 42) Wiktorze Tatarczaku, synie Jana, właścicieli reszty części kolonii Ludwików Nr 2, powiatu lubartowskiego,
- 43) Małce-Frajndli z Rozgoldów Giewerc, właścicielce — przez zastrzeżenie — części nieruchomości Lublin Nr 764,
- 44) Abramie-Jojnie Frajmanie, właścicieli: a) działki 935 metr. kw., w księdze Osada Młynarska Bełżyce, b) 1 ha 1110 metr. kw. z Nr 10, w nier. Bełżyce, cz. IX i c)

niepodzielnej połowy 1 morga lub 5598,5 metr. w księdze Bełżyce, cz. 8,

45) Szejwie z Wajcenchenderów Frajman, właścicielce niepodzielnej połowy morga 1 lub 5598,5 metr. w księdze nier. Bełżyce, cz. 8,

46) Szyji Wajsbrot, synie Josefa, właścicieli niepodzielnej połowy kolonii Marynin Nr 18, powiatu lubelskiego,

47) 1) Mordce, synie Moszka-Szmula Rozenwajgu, współwłaścicieli: a) niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 694, i b) niepodzielnych 5/12 części nieruchomości Lublin Nr 477, 2) Dynie z Herszenhornów Rozenwajg, córce Arona-Szmula, współwłaścicielce: a) niepodzielnej połowy nier. Lublin Nr 694, b) niepodzielnych 5/12 części nier. Lublin Nr 477 oraz c) właścicielce 1/6 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 477,

48) Ohaji-Rywce ze Szternblitów Kam, właścicielce niepodzielnej połowy nier. Lublin Nr 154,

49) Stanisławie Różyckim, synie Jana, właścicieli 1/3 niepodzielnej części działki Nr 5, o obszarze 331,78 metr. kw. i połowy działki Nr 6 o obszarze 331,77 metr. kw., uregulowanej w księdze nier. Dziesiąta Nr 133, powiatu lubelskiego,

50) a) Josefie Zytzerze czyli Zycerze, właścicieli — przez zastrzeżenie — części „Osady Młynarskiej Piaski Wielkie” i „Kolonii Piaski Wielkie Nr 12”, powiatu lubelskiego,

51) Janklu Wajzerze: b) Maszy-Chindzie z Wajzerów Zycerowej, c) Ruchli z Wajzerów Cygielmanowej, d) Noechu Wajzerze, e) Gitli z Kohnów Szwarz, f) Surze z Rozenblatów Kohn, g) Libie Rozenblat, h) Icku-Srulu Kohnie, i) Szaji Kohnie, k) Gierszonie-Zeliku Kohnie l) Josefie Rozenblacie, j) Pessie Kohn — każde z nich właścicieli części „Osady Młynarskiej Piaski Wielkie” i „Kolonii Piaski Wielkie Nr 12”, powiatu lubelskiego,

52) Józefie Królikowskim, synie Jana, właścicieli działki Nr 2 — 3 dzies. 180 saż. w księdze kolonii Zosin Leśniczówka Nr 2, powiatu lubelskiego,

53) a) Dawidzie-Szłomie Linku, synie Icka, właścicieli 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 1118, i b) Taubie vel Tobie ze Szternblitów Link, córce Matysa-Hersza, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 1118,

54) a) Mordce Brajtenbrodzie, synie Jankla, właścicieli 50 proc. i b) Ohawie Rajzli z Ledermanów Brajtenbrod, córce Berka, właścicielce 30 proc. nieruchomości Lublin Nr 282,

55) Edwardzie Kwapiszewskim, synie Władysława, właścicieli 1/8 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 79,

56) a) Esterze Dynie z domu Lewi, zamężnej Feder, właścicielce niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 833. (9/20 części), b) Szajndli Koper, właścicielce 1/20 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 833, c) Herszu-Lejbie Federze, d) Alcie Chaji Feder, e) Taubie Feder f) Szłomie Feder i g) Nusymie-Eli Federze — właścicielach każde z nich 1/12 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 833,

57) a) Mordce-Pejsaku Tajchmanie, właścicieli 18 3/4 proc., b) Chanie z Rotenbergów Tajchman, właścicielce 18 3/4 proc., c) Surze z Rotenbergów Glancszpigel właścicielce 12 1/2 proc., d) Szyji-Heszlu Glancszpigel, właścicieli 12 1/2 proc. nieruchomości Lublin Nr 1110,

58) Hindzie-Rajzli z Cytrynow i Majlechu Rozenbaumach — przez zastrzeżenie — właścicielach 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 917,

59) a) Rechli Erlich, właścicielce reszty działki Nr 2, o obszarze 4 ha 5294 metr. kw., w księdze folwarku Nikodemów i b) Mindli z Erlichów Rajs — wierzycielce 600 dolarów ewikcji pod Nr 26, działu IV, wykazu z ostrzeżeniem na hipotece „folwarku Nikodemów, powiatu krasnostawskiego,

60) Hindzie z Pomroków Turkieltaub, właścicielce niepodzielnej połowy nier. Lublin Nr 1394 i niepodzielnej połowy części placu o obszarze 9810 metr. kw., uregulowanego w księdze nieruchomości Lublin Nr 912,

61) Symsze i Zysli-Gitli z Borensztejnów małżonkach Bromberg, właścicielach nieruchomości Lublin Nr 1200,

62) Szmulu-Chilu Feldmanie, właścicieli nieruchomości Wieniawa Nr 26,

63) Izraelu-Izaaku Hochmanie, synie Herszka, i Fajdze Hochman, córce Herszka, — właścicielach 1/41 niepodzielnej części placu o obszarze około 2262 łokci kw. ze sklepem frontowym, z prawem korzystania ze studni, schodów, sieni, podwórza i ustępu, uregulowanego w księdze „Działki z dóbr Rury Dziesiąta”, powiatu lubelskiego,

64) a) Beniaminie-Pejsaku i Elce-Rywce z Rotów małżonkach Brikman, właścicielach nieruchomości w Lublinie, oznaczonej Nr polic. 162-b, uregulowanej w księdze nier. Lublin Nr 757, i nieruchomości Lublin Nr 797, nieruchomości Lublin Nr 658, nieruchomości Lublin Nr 628 i nieruchomości Lublin Nr 1006, oraz b) Pejsaku-Beniaminie Brikmanie — właścicieli nieruchomości Lublin Nr 458,

65) a) Urysiu Fuksie — właścicieli niepodzielnej połowy 2 ha 7993 metr. kw., uregulowanych w księdze kolonii Strzeszkowice Nr 8 i właścicieli — przez zastrzeżenie — niepodzielnych 5599 metrów kw. uregulowanych w księdze „Niedrzewica Wielka czyli Duża Nr 5”, powiatu lubelskiego, i b) Tobie z Dżamentów Fuks — właścicielce niepodzielnej

połowy 2 ha 7993 metr. kw., uregulowanych w księdze kolonii Strzeszkowice Nr 8, powiatu lubelskiego,

66) a) Moszku-Mordce Apelbergu, synie Mordki, właścicieli 10/24 niepodzielnych części i b) Chaimie-Boruchu Kowartowskim, synie Chaskla, właścicieli 14/24 niepodzielnych części nieruchomości „Część ziemską Sławatycze 2”, powiatu włodawskiego, oraz

c) Moszku-Mordce Epelbergu, Chaimie-Boruchu Kowartowskim i Chawie czyli Ewie z Epelbergów Kowartowskiej — właścicielach — przez zastrzeżenie — nieruchomości „Działka Sławatycze E czyli Osada Młynarska”, powiatu włodawskiego,

67) Chaimie Szajnderze, synie Szłomy i Ruchli z Szajdynerów Szajnder — właścicielach niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 853,

68) Szajndli-Brasze z Tau Szpiro i Srulu-Janklu Szpiro — właścicielach 1/4 niepodzielnej nieruchomości Lublin Nr 509,

69) a) Chawie z Mandłów Wronberg, córce Nachmana, — właścicielce niepodzielnej połowy placu Nr 1a o obszarze 2799 metr. kw. w księdze „kolonii Sieprawki Nr 1”, powiatu lubelskiego, b) Szyji Wronbergu, synie Berka, — właścicieli działki Nr 62 o obszarze dwie morgi 150 przętów i działki Nr 67 o obszarze 150 przętów w księdze kolonii Piotrowice Wielkie, cz. IX, powiatu puławskiego, c) Szmulu Kornblicie, synie Matysa, i Symie-Cypie Kornblit, córce Szyi-Hersza, Wronberga, właścicielach jednej niepodzielnej połowy i Janklu, synie Wolfa, i Rywce-Dobie z Wronbergów małżonkach Mielnik — właścicielach drugiej niepodzielnej połowy części nieruchomości Lublin Nr 994, oznaczonej literami A B C D E F. A na planie pod lit. L², zachowanym przy księdze Lublin Nr 994,

70) Ruchli Hanfling czyli Ganfling — właścicielce reszty części nieruchomości „Działka Koza”, powiatu chełmskiego,

71) Leonie Kozaku — właścicieli 2/8 niepodzielnych części nieruchomości Lublin Nr 36,

72) a) Icku vel Ickoku Gitlisie, b) Rywce Gitlis, c) Surze Gitli, Rajzli Rot i Elce Rot, — właścicielach części nieruchomości Lublin Nr 828,

73) Dynie-Łaji z Herszenhornów Rozenwajg — właścicielce 1/3 niepodzielnej części nieruchomości Lublin Nr 768,

74) Stanisławie Szczepanowskim, synie Stanisława-Jana Gerwazego, — właścicieli niepodzielnej połowy parceli Nr 39 o obszarze 866 sążni kw. w księdze nier. Rury Brygidkowskie Nr 1, powiatu lubelskiego,

75) Surze-Wicie z Rozenbergów Cukierman, zamężnej za Herszem-Lejzorem, — właścicielce 1/3 części niepodzielnej nieruchomości Lublin Nr 838,

76) Mordce-Pejsaku Tajchmanie — właścicieli 18 3/4 proc. nieruchomości Lublin Nr 1341, Chanie z Rotenbergów Tajchman — właścicielce 18 3/4 proc. tejże nieruchomości, Sarze z Rotenbergów Glancszpigel — właścicielce 12 1/2 proc. tejże nieruchomości, Szyji-Heszlu Glancszpiglu — właścicieli 12 1/2 proc. tejże nieruchomości Lublin Nr 1341,

77) Surze-Goldzie z Garfinkłów Rozenfeld, Judzie-Majerze Garfinklu, Jencie z Garfinkłów Fuswerk — właścicielach — każde z nich 1/10 niepodzielnej części nier. „Dobra Tatary Działka Łąki kołnej”, powiatu lubelskiego,

78) Majerze i Szajndli małżonkach Wagenfeld — właścicielach — przez zastrzeżenie — placu frontowego w Chełmie przy ulicy Kolejowej, zawierającego szerokości od granicy zachodniej w kierunku wschodnim 35 łokci z frontu i 34 łokci od strony przeciwnej, a długości łącząc od ulicy Kolejowej w kierunku północnym przy granicy nieruchomości Chomika łokci 49 i od strony przeciwniejszej łokci 47, z prawem wspólnego korzystania z sieni, schodów, strychu, komórek, śmietnika i podwórza, uregulowanego w księdze „Koza, działka A”, powiatu chełmskiego,

79) Koplui Kenigsbergu, synie Majera, właścicieli nieruchomości Lublin Nr 218,

80) Łaji z Kolbergów Kumcher i Beniaminie Kolbergu — właścicielach reszty nieruchomości Lublin Nr 602.

Termin zamknięcia spadków tych wyznacza się na dzień 3 kwietnia 1947 roku. Osoby zainteresowane, stosownie do art. 128 Ust. Hip. winny w powyższym terminie stawić się osobiście lub przez osoby upoważnione do Kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Lublinie z odpowiednimi dowodami i wykazać swoje prawa pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 131 Ust. Hip.

2-KB-2695

SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej: Marii vel Marii - Eustachii Wróblewskiej, właścicielce parceli o przestrzeni 1 hektar 129 metrów kwadratowych, pochodzących z „Osady Choroń Nr VII”, powiatu zawierciańskiego Nr hip. 128-i.

Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 15.4. 1947 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu.

2-KB-2476

SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kaliszu niniejszym obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych: 1) Mariem Bruks z Koplewiczów, współwłaścicielce nieruchomości w osadzie Koźminek, powiecie

kańskim, oznaczonej Nr rep. hipotecznego 422; 2) Nuchemie Blochu, współwłaścicieli niepodzielnej połowy nieruchomości kaliskiej, oznaczonej Nr rep. hip. 759 litera B ros. Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim” w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kaliszu, dokąd zainteresowani winni zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2—KB—2699

SĄD GRODZKI W GRÓJCU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 23 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowań spadkowych po zmarłych właścicielach nieruchomości, położonych w powiatowym mieście Grójcu, a mianowicie: 1) Moszku i Dwójrze Gitli z Bermanów małż. Gołąbek, właścicielach nieruchomości Nr hip. 57 rep. 147; 2) Abramie - Ajzyku i Taubie vel Tobie z Józefowiczów małż. Gelbardt (w hipotece Abram-Ajzyk i Tauba z Józefowiczów małż. Gelbardt), właścicielach nieruchomości Nr hip. 69 rosyjska litera ge rep. 212; 3) Szmulu-Mordce Józefowiczów oraz Abramie - Ajzyku i Taubie z Józefowiczów małżonkami Gelbardt, właścicielach nieruchomości Nr 69, rosyjska litera be rep. 166; 4) Szmulu-Mordce i Chanie z Gelbardtów małżonkami Józefowicz, właścicielach części nieruchomości Nr hip. 2/126a rep. 287.

W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu pod skutkami prekluzji. GA—623

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 23 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych, Rywce z Łachmanów Himmelsztajn i Jakóbie vel Janklu Himmelsztajn, współwłaścicielach nieruchomości, położonej w powiatowym mieście Grójcu, oznaczonej Nr hip. 94 rep. 112. W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji. GA—612

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Grójcu obwieszcza, że na dzień 25 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych Icku i Perli Hudesie z Koperów małżonkami Wajnrajch, właścicielach nieruchomości, położonej w mieście powiatowym Grójcu, oznaczonej Nr hipotecznym 52-a repertorium 290. — W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Grójcu pod skutkami prekluzji. GA—627

SĄD GRODZKI W OSTROWI-MAZ.

Sąd Grodzki w Ostrowi-Maz., Oddział Hipoteczny obwieszcza, że na dzień 27 lutego 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłych:

- 1) Leonie Nakielskim, właścicieli kolonii „Wysocze-Choiny i Wysocze-Starawieś Nr Z. 3046”;
- 2) Janie Zienków, właścicieli nieruchomości „Brok Nr hip. Z. 1585”;
- 3) Moszku-Dawidzie i Szejnie-Rojzie, małżonkach Leszcz, współwłaścicielach nieruchomości „Ostrów-Maz. Nr hip. M. 230”.

W terminie powyższym osoby interesowane winny zgłosić swe prawa do spadków w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. 2—KB—2496

SĄD GRODZKI W SŁUPCY

Sąd Grodzki w Słupcy, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że po zmarłych: a) w Warszawie dnia 7 kwietnia 1943 roku Szajndli z Weiswelnierów Jakubowskiej i b) w Siedlcach dnia 22 sierpnia 1942 roku Helenie vel Hindzie Fiszer z domu Wajswelner, właścicielach nieruchomości, położonej w Słupcy, pow. koniński, opisanej w dziale I pod Nr 3 wykazu hipotecznego, oznaczonej Nr hip. 211 dawniej a teraz Nr 176 (M) (młyn parowy) i nadto po wymienionej wyżej pod literą a) Szajndli Jakubowskiej, właścicielce nieruchomości, położonej w Słupcy, oznaczonej Nr hip. 595 dawniej a obecnie Nr 375 (M), toczy się postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego spadku wyznaczony został na dzień 10 marca 1947 roku i w terminie powyższym osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w Sądzie Grodzkim w Słupcy, Oddział Hipoteczny, pod skutkami prekluzji. KB—2380

SĄD GRODZKI W OTWOCKU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Otwocku niniejszym obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po śmierci: 1) Heleny Fertner, współwłaścicielki nieruchomości „Radość hip. N 14”, 2) Marii Poneckiej, właścicielki nieruchomości „Zagożdź, hip. N 250” i współwłaścicielki nieruchomości „Zagożdź, hip. N 131”, 3) Bronisława-Jana Luczyckiego, właściciela nieruchomości „Emilianów hip. Nr 20” 4) Heleny Kasprzak właścicielki nieruchomości „Emilianów, hip. N 90”, 5) Sabiny Ślusarczyk, współwłaścicielki nieruchomości „Borków, hip. N 159”, 6) Abrama-Chaima Fiszmana, współwłaściciela nieruchomości „Emilianów, hip. N 34”, 7) Rozalii Chmielewskiej, właścicielki nieruchomości „Duchnow, hip. N 10”, 8) Józefy Michta, współwłaścicielki nieruchomości „Zastów, hip. Nr 401” i 9) Szmula-Szapsi Kaufmana, właściciela nieruchomości „Karczew, hip. N 13 i 22”. Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony na dzień 3 listopada 1946 r. W tym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa do kancelarii Oddziału Hipotecznego w Otwocku pod skutkami prekluzji. KB—2368-a

Sąd Grodzki w Otwocku, Oddział Hipoteczny obwieszcza, że na 28 lutego 1947 roku wyznaczono termin zamknięcia postępowań spadkowych po zmarłych: 1) Moszku-Majerze Żelaznym, współwłaścicielu nieruchomości „Karczew, hip. Nr 29”, 2) Zofii Różańskiej, współwłaścicielce nieruchomości „Duchnow, hip. N 69”, 3) Surze-Sosie Hauptman i Chindzie Janasz-Hauptman współwłaścicielkach nieruchomości „Karczew, hip. N 38” i 4) Abramie i Sarze Gepner, współwłaścicielach nieruchomości „Radość - Januszów, hip. Nr 20, hip. Nr 23 i hip. Nr 56”, powiatu warszawskiego. W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w Sądzie Grodzkim w Otwocku pod skutkami prekluzji. KB—2368-b

SĄD GRODZKI W HRUBIESZOWIE

Sąd Grodzki w Hrubieszowie — Oddział Hipoteczny — obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłych:

1) Herszku i Rywce małżonkach Marder, współwłaścicielach części nieruchomości w Hrubieszowie, oznaczonej Nr Nr policyjnym 455 i hipotecznym 75.

2) Janklu Marderze i Pesli z Knopów Marderowej, współwłaścicielach części nieruchomości w Hrubieszowie, oznaczonej Nr Nr policyjnymi 414C/2 i hipotecznym 444.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczono na dzień 3 grudnia 1946 roku. W tym terminie zainteresowani winni zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Hrubieszowie pod skutkami prekluzji. KA—3227— kor. (II)

SĄD GRODZKI W KOZIENICACH

Oddział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kozienicach obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłym Antonim Piekarku, właścicielu części osady włość we wsi Holendry Kuźmińskie, pow. kozienickiego, hip. Nr 6 o obszarze 20 mor. 290¹/₄ pr. i niepodzielnej połowy drugiej części tejże osady o powierzchni 41 mórg 200¹/₄ pr. (II dział do pun. 1 i 2).

Termin zamknięcia tego postępowania wyznacza się na dzień 5 marca 1947 r. Wzywa się wszystkie osoby zainteresowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły swoje prawa w wymienionym Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. 2—KB—2694

PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

SĄD GRODZKI W OTWOCKU

Sąd Grodzki w Otwocku, Oddział Hipoteczny obwieszcza, że na 30 listopada 1946 roku wyznaczono termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości: 1) „Otwock, hip. Nr 140”, położonej w Otwocku przy ulicy Sołeckiej, powierzchni 1094 mtr. kw. z gruntów osady Nr 13 wsi Nadbrzeż, na żądanie Rozalii Płochowskiej, 2) „Otwock, hip. Nr 163”, położonej w Otwocku przy ulicy Piastowej Nr 15, powierzchni 740 mtr. kw. z gruntów osady Nr 5 wsi Otwock Mały, na żądanie Szczepana Świtka, 3) „Otwock, hip. Nr 164”, położonej w Otwocku przy ulicy Wiejskiej Nr 56, powierzchni 1850 mtr. kw. z gruntów osady Nr 17 wsi Kępa Nadbrzeska, na żądanie Józefa Skoczka, 4) „Otwock, hip. Nr 165”, położonej w Otwocku przy ulicy Szkolnej Nr 53, powierzchni 1069,55 mtr. kw. z gruntów osady Nr 2 wsi Otwock Mały, na żądanie Waclawy Skoros, 5) „Zamładz, hip. Nr Nr 690 i 691”, położonych we wsi Zamładz, gminy Falenica stanowiące działki Nr Nr 12 i 13, powierzchni 1830 mtr. kw. z gruntów osady Nr 5, na żądanie Heleny Łukawskiej, 6) „Zamładz, hip. Nr Nr 706 i 731”, położonych we wsi Zamładz, gminy Falenica, stanowiących działki Nr Nr 2 i 12, powierzchni 3229,42 mtr. kw. z gruntów osad Nr Nr 7 i 11, na żądanie Jadwigi-Zofii Skudro, 7) „Karczew, hip. Nr 139”, położonej w osadzie i gminie Karczew przy ulicy Warszawskiej pod Nr 12, powierzchni 450 mtr. kw. zapisanej w tabeli pod Nr 45, na żądanie Kazimierza Niedziulki i 8) „Emilianów, hip. Nr 184”, położonej w Emilianowie, gminy Falenica, powierzchni 1948 mtr. kw. z gruntów osady Nr 11, na żądanie Bronisławy Jakubczyk. W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w Hipotece w Otwocku pod skutkami prekluzji. KB—2368-c

SĄD GRODZKI W LIPNIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Lipnie obwieszcza, że na dzień 15 listopada 1946 roku wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki, należącej do Zygmunta Górskiego, nieruchomości we wsi Lubicz przy szosie do Lipna położonej, składającej się z placu o obszarze około 1200 mtr. kw. oraz znajdujących się na tym placu domu mieszkalnego, spichrza i stajenek. (Akta hip. Nr 1227/Z). Zainteresowani obowiązani są w oznaczonym terminie zgłosić swoje prawa do Oddziału Hipotecznego w Lipnie pod skutkami prekluzji. KB—2696

Sąd Grodzki w Ostrowi - Mazowieckiej, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, iż wywołana została do pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości, położona we wsi Budy Brańszczykowskie, pow. ostrowskiego, składająca się z 3,3592 ha gruntu, stanowiącą własność Józefa Nowaka. Termin regulacji wyznaczony został na dzień 18 listopada 1946 roku. Osoby interesowane w terminie powyższym winny zgłosić prawa swoje w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KB—2499

PONOWNE ZAŁOŻENIE ZAGINIONYCH KSIĄG HIPOTECZNYCH

SĄD GRODZKI W MIŃSKU MAZ.

Sąd Grodzki, Oddział Hipoteczny, w Mińsku Maz. obwieszcza, iż został zgłoszony wniosek o ponowne założenie zaginionej księgi hipotecznej nieruchomości, położonej w Mińsku Maz. przy ul. Długiej Nr pol. 16, oznaczonej Nr hip. 275/M o powierzchni 1239 mtr. kw. z zabudowaniami, należącej poprzednio do Janiny-Stefanii z Zołędowskich Witowskiej, obecnie do Zdzisława-Franciszka Witowskiego. Termin regulacji hipotecznej wyznacza się na dzień następujący po upływie trzech miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim”. Wszystkie osoby, mające jakiegokolwiek prawo do pomienionej nieruchomości, winny je zgłosić w powyższym terminie w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Mińsku-Maz. pod skutkami prekluzji. KB—2348

SĄD GRODZKI W KUTNIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Kutnie obwieszcza, że podczas działań wojennych w styczniu 1945 roku uległy zniszczeniu: 1) Księga hipoteczna „Nieruchomości Nr 1207 w mieście Kutnie” o powierzchni ogólnej 688 metrów kwadr. należąca do Jana i Józefy małż. Kazimierzczak, 2) Księga hipoteczna „Nieruchomości Nr 422 w mieście Kutnie” o powierzchni 1002 łokci kwadratowych, należąca do Bolesława Budzyńskiego, obecnie zaś do Józefa i Władysławy małż. Kawka, 3) Księga hipoteczna „Nieruchomości Nr 1123 w mieście Kutnie”, składająca się z pięciu placów oznaczonych Nr Nr 144, 146, 148, 160 i 162 o powierzchni po 1975 łokci kwadr. każdy, należące do Zygmunta Stanisława Jasińskiego, obecnie zaś do Józefa Owsika.

Ponowne założenie księgi hipotecznej wzamian zaginionej, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 19 marca 1925 roku (Dz. Ust. R. P. Nr 38 z 1925 roku, poz. 254), wyznaczone zostało na dzień 16 listopada 1946 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tej nieruchomości w wymienionym Oddziale Hipotecznym w Kutnie pod skutkami prekluzji. GA—621

SĄD GRODZKI W PUŁTUSKU

Oddział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Pułtusku obwieszcza, że w listopadzie 1946 roku wyznaczony został termin odtworzenia zaginionej w czasie działań wojennych księgi wieczystej dla nieruchomości w mieście Pułtusku przy ul. Warszawskiej Nr 115, składającej się z placu o powierzchni około 7.000 metr. kw. oraz znajdującego się nań młyna motorowego, należącej do Jakuba Eorensztejna i Grynbauma Abrama-Moszka, Żelika i Sruła Rozenbergów oraz Hersza, Zyndla i Lejby braci Mączarzów. W oznaczonym terminie zainteresowane osoby winny zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej pod skutkami prekluzji. KB—2376

SĄD GRODZKI W OSTROWCU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ostrowcu ogłasza, że na dzień 22 lutego 1947 roku wyznaczony został termin rekonstrukcji zniszczonej księgi hipotecznej nieruchomości w Ostrowcu przy ul. Iłżeckiej Nr 79 o powierzchni 240 m², należącej do Kiwy i Bajli małżonków Rozenal od Klajman vel Klajnhendler i in. W terminie powyższym osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. KB—2697

UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Klemensa Łęckiego, syna Juliana i Bronisławy z Dymarskich, urodzonego w 1874 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców do Oświęcimia, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1232/46). KB—2366

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Antoniego Baranowskiego, urodzonego 15 czerwca 1902 roku w Zabłociu, pow. Pułtusk, syna Ignacego i Joanny z Niszczotów, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego do obozu pracy w Litomierzycach, aby w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby mające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (L. Zg. 1204/46). KB—2369

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Józefa Frylinga, adwokata, syna Michała i Cecylii z domu Freuden-son, lat 77, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego w 1942 r. do obozu, aby w terminie trzechmiesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości

o zaginionym, aby w terminie wyżej wymienionym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1043/46). KB—2370

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Teodora-Franciszka Grabowskiego, syna Antoniego i Magdaleny z Wasiaków, urodzonego 22 kwietnia 1905 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ulicy Konarskiego 8, zaarrestowanego przez Niemców 22 listopada 1941 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 870/46). KB—2367

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława Zdunika, syna Jana i Julianny z Morawskich, urodzonego w Warszawie dnia 7 czerwca 1907 roku, ostatnio zamieszkałego we Włochach, który dnia 16 września 1944 roku został aresztowany przez Niemców i wywieziony do obozu w Mathausen, aby w terminie 3-tych miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi (I Zg. 629/46). KB—1934

SĄD GRODZKI W POZNANIU

Krajewska Antonina, zam. w Śmiglu, ul. Kilińskiego 42, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego męża Krajewskiego Adama, urodzonego dnia 17 grudnia 1908 roku w Poznaniu, syna Wojciecha Krajewskiego i Zofii Krajewskiej z domu Olebińskiej, który w końcu sierpnia 1939 roku powołany został do wojska do 57 p. p. i od tego czasu nie dał żadnej wiadomości. Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w dniu 30 listopada 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Poznaniu, pokój 5, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (IV. Zg. 213/46). KB—2220

Jan Ratajczak w Kisielinie Nowym nr 73, poczta Kisielin Stary, pow. Zielona Góra, wystąpił z wnioskiem, by żonę jego Helenę Ratajczak z d. Jurczeniuk, ur. 17. 2. 1907 w Stanisławowie, córkę Parfieniego i Ewy z d. Borys Jurczeniuków, która ostatnio mieszkała w Poznaniu, przy ul. Szamarszewskiego 16 i zaginęła w 1932 r. — uznać za zmarłą. Wspomnianą zaginioną Helenę Ratajczak wzywa się, by w Sądzie Grodzkim w Poznaniu stawiła się dnia 10 listopada 1946 r. o godz. 12 — przed południem, gdyż inaczej zostanie uznana za zmarłą. Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionej, winni o tym donieść Sądowi najpóźniej w terminie powyższym. (Co. 110/45). KB—2359

Władysław Mizera, zam. Poznań, ul. Grudzieniec 129 m. 2, wystąpił z wnioskiem o uznanie za zmarłą żony jego Marii Mizera z d. Walińskiej, ur. 5.1.1896 roku w Gaju, pow. Mogilno, która wyrokiem Sądu Niemieckiego z dn. 3.8.1943 roku została skazana na rok więzienia i karę odbyła w Żabikowie, po czym zaginęła. Wzywa się zaginioną, by w niżej oznaczonym Sądzie stawiła się w terminie dnia 5 listopada 1946 r. o godz. 12-tej, gdyż inaczej zostanie uznana za zmarłą. Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionej, winni o tym donieść Sądowi Grodzkiemu w Poznaniu, najpóźniej w terminie powyższym. (IV. Zg. 138/46). KB—2217

SĄD GRODZKI WE WROCŁAWIU

Sąd Grodzki we Wrocławiu zawiadamia, że Rozalia Skokwa, we Wrocławiu, ul. Mernicza 25, wniosła o uznanie za zmarłego męża Augusta Skokwy, urodz. dnia 24 października 1906 r., syna Antoniego i Anastazji z Głowków, ślusarza zamieszkałego ostatnio we Wrocławiu, który wedle twierdzeń wniosku, zaginał pełniąc służbę wojskową w b. armii niemieckiej w czasie od lutego 1944. Wzywa się zaginionego Augusta Skokwę, aby nie później niżeli do 4 mies. od tego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi Grodzkiemu we Wrocławiu, do sygn. Akt 127/46 Sędzia Dąbrowski wr. KB—2269

Stanisława Dobosiewiczowa we Wrocławiu, ul. Żeromskiego 21., wniosła o uznanie za zmarłego męża Jana Dobosiewicza, urodz. 14 grudnia 1903 r., syna Józefa i Heleny z Ilnickich, leśniczego, zamieszkałego ostatnio w Skolem, który wedle twierdzeń wniosku zaginał we wrześniu 1944 r. zamordowany prawdopodobnie przez bandytów. Wzywa się zaginionego Jana Dobosiewicza, ażeby n'e później niżeli do 4 miesięcy od tego ogłoszenia, zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi Grodzkiemu we Wrocławiu, do Sygn. Zg. 151/46. KB—2270

SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Grodzki w Częstochowie w spr. Zg. 270/46 podaje do publicznej wiadomości, że Eleonora Kowalska, zamieszkała w Częstochowie, ul. 1-go Maja 28, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego swego męża Władysława Kowalskiego, syna Wawrzyńca i Józefa z Dziewięckich, urodzonego dnia 10 maja 1884 roku w Witowicach, powiat Miechów, który do 1 września 1939 roku pracował jako maszynista PKP w Boguminie i z pracy nie powrócił do domu —

wszelki ślad po nim zaginął. Sąd wzywa zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia podał swoje obecne miejsce pobytu, w przeciwnym bowiem razie może być uznany za zmarłego. Sąd wzywa również wszystkich, którzy o życiu zaginionego mają jakiegokolwiek wiadomości, aby o tym donieśli w powyższym terminie Sądowi. KB—2142

Sąd Grodzki w Częstochowie w sprawie Nr Zg. 151/46 podaje do publicznej wiadomości, że Róża Sztal, zam. w Krakowie przy ul. Kolberga 12/12a, wystąpiła z wnioskiem o uznanie jej krewnej Brandli Konowej, z domu Sztal, córki Abrama Mordki i Sury z domu Rozenblum, urodzonej dnia 13/25 kwietnia 1887 roku w Częstochowie, za zmarłą. Wymieniona została dnia 2 października 1942 roku wywieziona do Trebłinki i odtąd wszelki ślad po niej zaginął. Sąd wzywa zaginioną, by w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia podała swoje miejsce zamieszkania, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. — Wzywa się jednocześnie wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, o podanie ich Sądowi w powyższym terminie. KB—2141

SĄD GRODZKI W INOWROCŁAWIU

Justyna Kaczmarek z Marcinkowa, pow. Inowrocław, złożyła wniosek o uznanie za zmarłego jej męża Franciszka Kaczmarka, ostatnio zamieszkałego w Marcinkowie, powiat Inowrocław, który w sierpniu 1939 roku został powołany do wojska i wskutek działań wojennych zaginął. Wzywa się przede wszystkim wymienionego, aby do dnia 11 lutego 1947 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, mogące o wyżej wymienionym udzielić jakichkolwiek wiadomości, by doniosły o tym Sądowi w terminie wymienionym. (II. Zg. 113/46). KB—2150

Jan Cybulski z Woli Przatowskiej, woj. Łódzkie, złożył wniosek o uznanie za zmarłego Antoniego Konstantego Hoppego, ostatnio zamieszkałego w Popowiczkach, pow. Inowrocław, który w dniu 4 listopada 1939 roku został aresztowany przez gestapowców niemieckich i zaginął. Wzywa się wyżej wymienionego Antoniego Konstantego Hoppego, aby do dnia 11 lutego 1947 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się nadto wszystkie osoby, mogące o wyżej wymienionym udzielić jakichkolwiek wiadomości, aby doniosły o tym Sądowi w terminie wymienionym. (II Zg. 112/46). KB—2149

SĄD GRODZKI W PŁONSKU

Tadeusz Kowalski, syn Wincentego i Józefy z Dolińskich, urodzony 10 czerwca 1911 roku w Cempkowie, gminy Wójtów Zamoście, powiatu płońskiego, ostatnio zamieszkały w Dalanowie, gm. Wójtów-Zamoście, pow. płońskiego, został w 1939 roku powołany z mobilizacji do wojska i przydzielony do 4 pułku Strzelców Konnych w Płocku i od tego czasu zaginął po nim wszelki ślad. Wzywa się wymienionego, o ile jest przy życiu, aby w terminie do dnia 15 listopada 1946 roku zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Płocku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Ns. 23/46). KB—2762

Sąd Grodzki w Płocku podaje do wiadomości, że Matylda Czerniakowska złożyła wniosek w sprawie Ns. 9/46 uznania jej męża Tadeusza Czerniakowskiego, ur. 10. 2. 1920 roku w Dalanowie, gminy Wójtów-Zamoście, powiatu płońskiego, syna Antoniego i Józefy z Barzkowskich, ostatnio zam. w Pilińtowie, gminy Wójtów-Zamoście, który w grudniu 1943 roku w Płocku skazany został przez sąd niemiecki na karę śmierci i umieszczony do czasu wykonania wyroku w więzieniu w Królewcu. Wzywa się wymienionego Tadeusza Czerniakowskiego, aby, o ile żyje, zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płocku do dnia 1 grudnia 1946 roku, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy mogliby udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym donieśli o tym Sądowi. KB—2221

SĄD GRODZKI W BOCHNI

Na wniosek Marii Nebenzahl, zam. w Rychbachu, ulica Kolejowa 13, wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłych: 1) Adeli Nebenzahl, ur. 28 maja 1914 roku w Bochni, 2) Sali Nebenzahl, ur. 14 lipca 1920 roku w Bochni, 3) Cecylii Nebenzahl, ur. 7 marca 1925 roku w Bochni, córek Saula i Reginy Nebenzahl, które miały zaginać w sierpniu 1942 roku w obozie w Belzcu, 4) Mozesa (Mundka) Nebenzahl, ur. 7 marca 1916 roku w Bochni, syna Saula i Reginy Nebenzahl, żołnierza, który zaginął w czasie wojny rozpoczętej w dniu 1 września 1939 roku.

Wzywa się wymienionych pod 1) do 4), aby w ciągu 4 miesięcy zgłosili się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 57-90/46). KB—2371

Na wniosek Anny z Zurków Hołyst, zam. w Rzezawie wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Piotra Hołysta, urodzonego 26 stycznia 1909 roku, zamieszkałego w Rzezawie, żołnierza 6 p. a. c., który miał zginąć w dniu 4 września 1939 roku pod Wieliczką w czasie nalotu samolotów niemieckich. Wzywa się Piotra Hołysta, aby w ciągu trzech miesięcy zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Nie-

mniej wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 28/46). KB—2372

Na wniosek Julii Kłosowskiej w Bochni wszczynają się postępowanie o stwierdzenie zgonu jej męża Piotra Kłosowskiego, urodzonego dnia 29 czerwca 1885 roku w Wypowcach, dozorca więzienia przy Sądzie Grodzkim w Przemyslanach, który miał umrzeć w roku 1943 w szpitalu koło Mikołajewskiej. Wzywa się wszystkie osoby, które mają wiadomość o wymienionym, aby w terminie jednego miesiąca od ogłoszenia doniosły o tym Sądowi. (Zg. 111/46). KB—2373

Na wniosek Zofii Stanek, zamieszkałej w Bochni, ulica Leonarda L. 5, wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego Stanisława Stanka, urodzonego dnia 5 marca 1892 roku w Bochni, porucznika Wojsk Polskich, który w listopadzie 1939 r. dał wiadomość o sobie ze Starobielska. Wzywa się Stanisława Stanka, aby w ciągu trzech miesięcy zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 100/46). KB—2374

Na wniosek Anny Błakala w Jodłowie wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Józefa Błakala, urodzonego dnia 22 lutego 1904 roku, zam. w Jodłowie, żołnierza 3 p. ułanów, który zginął w dniu 4 września 1939 roku pod Białogonem nad Nidą w czasie nalotu samolotów niemieckich. Wzywa się Józefa Błakalę, aby w ciągu trzech miesięcy zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Niemniej wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o tym Sądowi w terminie powyższym. (Zg. 33/46). KB—2375

Na wniosek Ludwika z Węgrzynów Kuftowej w Gierczycach wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Stanisława Kufty, urodzonego dnia 20 sierpnia 1909 roku, zamieszkałego w Gierczycach, żołnierza, który zaginął na polu bitwy w roku 1941 we Francji. Wzywa się Stanisława Kuftę, aby w ciągu trzech miesięcy zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 83/46). KB—2376

SĄD GRODZKI W LIMANOWEJ

Władysława Sulińska, nauczycielka w Starej Wsi, wniosła o uznanie jej męża Wiktora Stanisława 2 im. Sulińskiego, urodzonego 12. 4. 1906 roku w Brzeszczkach, syna Piotra i Leokadii, nauczyciela w Daniłowce, ostatnio zamieszkałego w Pasierbcu, aresztowanego przez gestapo 26 sierpnia 1943 roku, wywiezionego do obozu w Oranienburgu — Henkel, gdzie wedle pogłosek miał zginąć w czasie bombardowania fabryki, w której pracował. Wzywa Sąd zaginionego, aby do 3 miesięcy od daty tego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Limanowej, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie zaś osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa Sąd, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi w Limanowej. (Zg. 93/46). KB—2273

Agnieszka Mrózek z Pasierbca wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Stanisława Mrózka, urodzonego dnia 6 kwietnia 1904 roku w Pasierbcu, syna Jakuba i Katarzyny, zamieszkałego w Pasierbcu, aresztowanego przez gestapo 5 sierpnia 1943 roku i wywiezionego do obozu w Oranienburgu — i tam, wedle pogłosek, jako chorego zagazowanego. — Wzywa się zaginionego, by do trzech miesięcy od daty tego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Limanowej, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie zaś osoby, które mogą udzielić o nim wiadomości, wzywa Sąd, by w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi w Limanowej. (Zg. 78/46). KB—2274

SĄD GRODZKI W SOKÓLCE

Sąd Grodzki w Sokółce wzywa Antoniego Łatacza, syna Piotra i Weroniki z Bojarzyńskich, urodzonego dnia 15 listopada 1893 roku w Bobrowce, gminy jaświłskiej, powiatu białostockiego, ostatnio zamieszkałego w Suchowoli powiatu sokólskiego, kapitana i lekarza wojskowego, który zaginął bez wieści na froncie w 1939 roku, aby w terminie do dnia 31 grudnia 1946 roku stawił się w tymże Sądzie, gdyż po tym terminie może być uznany za zmarłego. Ponadto Sąd wzywa wszystkich, którzy posiadają wiadomości o jego życiu lub śmierci, aby zawiadomili Sąd w tymże terminie do sprawy Zg. 3/46. KB—2145

SĄD GRODZKI W KOLE

Sąd Grodzki w Kole wzywa Leona Bolewskiego, urodz. w Bogusławicach, gm. Lubotyń, pow. kolskiego, syna Michała i Tekli z Karwowskich, ostatnio zamieszkałego w Bogusławicach, który powołany był 17 sierpnia 1939 r. do wojska do 29 p. strzel. Kaniowskich do Kalisza, a o którym od 1.9. 1939 r. wszelki ślad zaginął, aby w terminie 3 miesięcznym stawił się do Sądu Grodzkiego w Kole, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek informacji o zaginionym, wzywa się, aby w powyższym terminie doniosły o nim w Sądzie Grodzkim w Kole do akt Zg. 20/46. KB—2146

SĄD GRODZKI W STRZYŻOWIE

Czesław Bosek, urodz. dnia 28.1.1911 r. w Połomii, syn Franciszka i Marii, z chwilą wybuchu wojny w roku 1939

odszedł na front jako żołnierz 22 Pułku artylerii lekkiej i od tego czasu nie daje żadnej wiadomości o sobie. Zarządza się zatem na wniosek Heleny Bosek postępowanie celem uznania go za zmarłego, a zarazem wzywa się, aby Sądowi udzielono wiadomości o powyższym. Czesława Boska wzywa się, aby w przeciągu trzech miesięcy dał znać o sobie Sądowi Grodzkiemu w Strzyżowie, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego (Zg. 26/46). KB—2258

SĄD GRODZKI W SKIERNIEWICACH

Romualda Banaszewska, zamieszkała w Skierniewicach, Sportowa 4, wniosła do Sądu Grodzkiego w Skierniewicach o uznanie za zmarłego jej męża kpt. Jana Banaszewskiego, który rzekomo zginął w Katyniu i figuruje na liście ekshumowanych pod Nr ewidencyjnym 01722. Przewoźca Sąd wzywa kpt. Jana Banaszewskiego, urodz. 10 lipca 1894 r. w Niskich Górach, pow. sandomierskiego, syna Feliksa i Katarzyny Lipowskiej, by w terminie 3-miesięcznym zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Sąd wzywa wszystkie osoby mogące udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Co. 64/46). KB—2175

USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

SĄD OKRĘGOWY W GDAŃSKU

Sąd Okręgowy w Gdańsku — Wydział Cywilny — ul. Nowy Świat 28, 29, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c. ob. adwokat Stanisław Suchorzewski, zamieszkały w Sopocie, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Antoniego Szewko, w sprawie z powództwa Ireny Szewko przeciwko Antoniemu Szewko o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. KB—2264

Sąd Okręgowy w Gdańsku, Wydział Cywilny, ul. Nowy Świat 28, 29, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c. ob. adwokat Kamilla Klamer, zamieszkała w Sopocie, została ustanowiona kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanej Rozalii Łanieckiej w sprawie z powództwa Tadeusza Łanieckiego przeciwko Rozalii Łanieckiej o rozwód i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. KB—2262

Sąd Okręgowy w Gdańsku, Wydział Cywilny, ul. Nowy Świat 28, 29, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c. ob. adwokat Dobrowolska-Horbatowska Janina, zamieszkała w Sopocie, została ustanowiona kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Mieczysława-Bronisława Mutki w sprawie z powództwa Wandy-Józefiny Mutko przeciwko Mieczysławowi-Bronisławowi Mutko o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. KB—2263

SĄD OKRĘGOWY W CIESZYNIE

Sąd Okręgowy w Cieszynie ustanowił na zasadzie art. 157 k.p.c. adwokata Kostórkiewicza w Cieszynie kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Jana Palko, b. żołnierza armii niemieckiej w sprawie z powództwa Anny z Piłchów Palkowej w Wiśle Nr 449, o rozwód. KB—2208

Sąd Okręgowy w Cieszynie ustanowił na zasadzie art. 157 k.p.c. adwokata Dra T. Niwińskiego w Cieszynie kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Wojciecha Fuchsa, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ulica Piłicka 8 w sprawie z powództwa Marii Fuchsowej z domu Pruska, zamieszkałej w Bielsku, ulica Jagiellońska 4/9, o rozwód. KB—2209

SĄD OKRĘGOWY W ŚWIDNICY

Sąd Okręgowy w Świdnicy obwieszcza, że w sprawie Urszuli Hühn w Białym Kamieniu, przeciwko Fritzwu Paulowi 2 im. Hühnowi o rozwód, ustanowił Bronisława Gałacińskiego w Świdnicy, ul. Kanonierska 11, kuratorem nieznanego z miejsca pobytu Fritza Paula Hühna w celu ochrony jego praw. (I. C. 65/46). KB—2024

UNIEWAŻNIENIE UTRACONYCH TYTUŁÓW NA OKAZIĘ I WZBRONIENIE WYPŁAT

SĄD OKRĘGOWY W TORUNIU

Sąd Okręgowy w Toruniu, Wydział Zamiejscowy, we Włocławku niniejszym obwieszcza, że po rozpoznaniu w dn. 27 czerwca 1946 r. sprawy z wniosku Dyonizego Sztuckiego o unieważnienie akcji, na zasadzie art. 3 Ustawy o utraconych tytułach na okaziciela, postanowił wzbronienie dokonywania wypłat i transakcji związanych z akcjami na okaziciela „Pierwszej Krajowej Fabryki Manometrów Termometrów i Przyrządów Laboratoryjnych — Henryk Neuman” Spółka Akcyjna we Włocławku, ul. Kaliska 21, oznaczonych NN. od 1 do 750 włącznie wartości nominalnej zł. 160 każda. Wzywa się roszczeniowych prawa do wymienionych akcji, aby w ciągu dwóch lat od daty pierwszego ogłoszenia złożyli w Sądzie akcje lub zgłosili sprzeciwy. 3KB—1922

ODWOŁANIE I UNIEWAŻNIENIE PEŁNOMOCNICTW

SĄD GRODZKI W BIAŁYMSTOKU

Sąd Grodzki w Białymstoku ogłasza, że postanowieniem z dnia 3 czerwca 1946 r. zostało odwołane i uznane za nieważne i nieobowiązujące pełnomocnictwo ogólne wydane w 1922 roku przez Kazimierza Małeckiego, zamieszkałego pod Nr 220 Ludlow St. Stamford, Conn U.S.A. na rzecz Teofila Manosia, syna Stanisława, zamieszkałego w Suraziu, powiatu Białostockiego. (Sygn. Co. 206/46). KB—1472

WYWOŁANIE LISTÓW HIPOTECZNYCH

SĄD GRODZKI W INOWROCŁAWIU

Sąd Grodzki w Inowrocławiu w osobie sędziego grodzkiego Sobczaka, w obecności protokółanta sekr. sąd. Rolofa, po rozpoznaniu w dniu 22 lipca 1946 r. wniosku Stanisława Litko, kupca, zam. w Słupcy, ul. Warszawska nr 30, pow. Konin, o pozbawienie mocy listu hipotecznego orzekł:

1) list hipoteczny, odnoszący się do hipoteki, zapisanej na gruncie Inowrocław karta 1498 — będącym własnością Stanisława Litko — na rzecz Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu Inowrocławskiego w Inowrocławiu w dziale III pod l. b. 21 w kwocie 10.000,— zł w złocie z 9 1/2% odsetkami uznaje się za pozbawiony mocy, 2) koszty postępowania ponosi wnioskodawca. (II Co 1323/45) KB—2148

SĄD GRODZKI W LESZNIE

Sąd Grodzki w Lesznie w sprawie wywoławczej na skutek wniosku Karola i Weroniki Cieślaków z Leszna jako właścicieli obciążonej nieruchomości — orzekł: List gruntowy z dnia 11 maja 1928 r. opiewający na 11.000 złotych w złocie zapisany na nieruchomości Leszno tom X wykaz 321 w dziale III poz. 9 na rzecz kupca Teodora Weigta z Leszna i rolnika Pawła Weigta z Klónówca — z ustawowymi odsetkami od dnia 9 maja 1928 r. oraz kwit mazalny wystawiony na powyższą wierzytelność przez wymienionych wierzycieli — pozbawia się mocy prawnej. KB—1807

SĄD GRODZKI W ŚREMIE

Józef Matuszewski z Bnina wniosł o wywołanie listu hipotecznego odnoszącego się do hipoteki, zapisanej na nieruchomości Bnin, tom II, wykaz 76, w dziale III, pod Nr 7, na sumę 6000 marek, z której nie umorzona część w kwocie 5960 marek przewaloryzowana została na 700 złotych wraz z odsetkami i świadczeniami ubocznymi na rzecz Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego w Poznaniu. Wzywa się posiadacza wyżej wymienionego listu hipotecznego, aby najpóźniej dnia 15 listopada 1946 roku o godzinie 9 w Sądzie Grodzkim w Śremie, pokój Nr 17, zgłosił swe prawa i list ten przedłożył, gdyż w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie listu hipotecznego. KB—1921

SĄD GRODZKI W KCYNI

Antonina Wróblewska, rolniczka zam. w Ruścu powiatu wągrowieckiego wniosła o wywołanie zaginionego wskutek działań wojennych listu hipotecznego z dnia 15 listopada 1938 odnośnie hipoteki w kwocie 3.000 złotych w złocie, zapisanej w dziale III, pod liczbą 5 księgi gruntowej Rusiec tom I wykaz liczb 3 na rzecz Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu żnińskiego w Żninie. Wzywa się właściciela wymienionego wyżej listu hipotecznego, by najdalej w terminie wywoławczym w podpisanym Sądzie w dniu 5 lutego 1947, godz. 9, zgłosił swoje prawa i przedłożył list hipoteczny, gdyż w przeciwnym razie nastąpi pozbawienie mocy owego dokumentu. KB—2161

WYKLUCZENIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI

SĄD GRODZKI W WODZISŁAWIU

Franciszek Gruszka III, rolnik w Pogrzebieniu, stawił wniosek po myśl § 927 niem. u. c. o wykluczenie Franciszka Gruszki i żony jego Marianny z d. Gałda, jako właścicieli nieruchomości Pogrzebień, wykaz L. 13, z ich prawami na gruncie. Wzywa się niniejszym do złożenia roszczeń i praw najdalej w terminie wywoławczym, który wyznacza się na dzień 12 listopada 1946 roku godzina 10, przed Sądem Grodzkim w Wodzisławiu Śl., a to pod rygorem wykluczenia z ich prawami na nieruchomości Pogrzebień, wykaz L. 13. KB-1893

ODTWORZENIE ZAGINIONYCH DOKUMENTÓW

SĄD GRODZKI W LUBLINIE

Postanowienie

Dnia 14 czerwca 1946 r. Sąd Grodzki w Lublinie po rozpoznaniu w dniu 14 czerwca 1946 r. sprawy z wniosku Bolesława Soczewskiego o odtworzenie dokumentu postanowił odtworzyć zagubione przez Bolesława Soczewskiego świadectwo ukończenia szkoły mierniczej w Kowlu w 1931 roku według następującej treści:

Państwowa Szkoła Miernicza i Drogowa w Kowlu, Rok

szkolny 1930/31. Świadectwo. Pan Soczewski Bolesław, urodzony dnia 9 stycznia 1911 r. w Tarlowie, pow. liżecki, wyznania rzym.-kat., przyjęty na kurs pierwszy w dniu 8 września 1927 r. na podstawie egzaminu sprawdzającego, ukończył całkowity kurs Szkoły. Po złożeniu sprawozdania z prac, wykonanych podczas ćwiczeń mierniczych w polu, złożył egzamin praktyczny przed Komisją Egzaminacyjną w dniu 9 lipca 1931 r. z wynikiem dobrym. Na podstawie powyższego, Komisja Egzaminacyjna uznała Bolesława Soczewskiego za przygotowanego do wykonania prac, wchodzących w zakres geodezji niższej, zgodnie z § 33 Statutu Państwowych Szkół Mierniczych, z dn. 28.X. 1922 r. nadała mu tytuł Mierniczego w Kowlu dnia 14 lipca 1931 r. Przewodniczący Dyrektor Szkoły (—) Godowski. Przedstawiciel Ministerstwa Robót Publicznych podpis nieczytelny. Nauczyciela członkowie Komisji (—) Skulski (—) Kosmowski. Pieczęć Państwowa Szkoła Miernicza w Kowlu. Absolwenci Szkoły korzystają z prawa do złożenia egzaminu na mierniczego przysięgłego (geometrii klasy II) po odbyciu pięcioletniej praktyki mierniczej przewidzianej w ustawie o mierniczych przysięgłych z dnia 15 lipca 1925 r. Dyrektor Szkoły (—) Godowski. Za kierownika Wydziału (—) Kosmowski pieczęć. (I Co. 32/46) KB—1812

Konkursy

KONKURS

Zarząd Miejski w Radomiu ogłasza konkurs na stanowiska 2-ch ordynatorów na oddziale chirurgicznym, jednego ordynatora na oddziale zakaźnym i 1-go kierownika laboratorium chem. bakter. szpitala w Radomiu. Kandydaci na te stanowiska powinni wykazać się odpowiednią praktyką szpitalną przynajmniej 5-letnią na oddziale chirurgicznym, lub 4-letnią na oddziale zakaźnym. Oferty należy kierować do Miejskiego Wydziału Zdrowia w Radomiu (Rynek 6). Termin składania ofert upływa po 30 dniach od daty ogłoszenia konkursu. Do oferty należy dołączyć uwierzytelnione odpisy: dyplom, zaświadczenia rejestracyjne na prawo praktyki oraz specjalności. Oprócz tego zaświadczenie Rady Narodowej o prawomocności i własnoręczny życiorys. KB—2700

Przetargi

PRZETARG

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetarg nieograniczony Nr 278 na wykonanie: a. remontu i przebudowy III-go piętra, b. instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Narbūta 20 (front).

Oferty należy składać do dnia 23 sierpnia r.b. do godz. 11 min. 30 w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem Nr przetargu na kopercie do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-iej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209, gdzie również otrzymać można podkłady przetargowe od dnia 13-go sierpnia r.b. Bliższych informacji udziela Sekretariat Działu Przetargów, Chocimska 35, II p. pokój Nr 209, gdzie też mogą oferenci otrzymać warunki przetargowe, ślepe kosztorysy, ewentualnie plany i rysunki. KB—2737

PRZETARG

B. O. P. ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie instalacji elektrycznej siły i światła w budynku administracyjnym w basenie Górniczym w Gdańsku.

Ślepe kosztorysy ze szczegółowym wezwaniem do składania ofert, wzór oferty za zwrotem kosztów własnych w kwocie 50,—zł oraz bliższe informacje, dotyczące tak samej roboty jak i przyszłej umowy, otrzymać można w Oddziale Kalkulacyjno-Przetargowym B.O.P. Wrzeszcz, ul. Morska 21 I p. w godzinach 9—12-ta. Oferty w nieprzebranych zalakowanych kopertach, opatrzonych napisem „Oferta na wykonanie instalacji elektrycznej siły i światła w budynku administracyjnym w basenie Górniczym w Gdańsku”, należy składać tamże do dnia 20.8.46 r. godz. 10-ta, o której to godz. odbędzie się przetarg.

Do oferty należy dołączyć kwit na złożone w kasie B.O.P. wadium w wysokości 30.000,—zł względnie pokwitowanie kasy B.O.P. na złożenie innych wadium. Załączenie do oferty weksli, czeków, książeczek oszczędnościowych i t.p. jest niedopuszczalne. B.O.P. zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu na cenę oraz uznania, że przetarg nie dał wyniku. KB—2719

PRZETARG

Urząd Wojewódzki Śląsko-Dąbrowski ogłasza przetarg nieograniczony na rozbiórkę zniszczonych mostów żelbetowych: 1) nad kanałem Gliwickim w Łabędach w ciągu drogi wojewódzkiej Łabędy — Sońcownicice, 2) nad rzeką Brynicą w Radosze w ciągu drogi gminnej Mysłowice—Sosnowiec (granica miasta, 3) nad rzeką Przemszą w Brzezinie w ciągu drogi powiatowej Brzezinka—Wysoki Brzeg, 4) rozbiórkę zniszczonego przyczółka betonowego z lewego brzegu rzeki Nysy w Czerwcu, w ciągu drogi powiatowej Nysa — Jasienica Dolna.

Termin wykonania robót do dnia 31 października 1946 r. Termin składania ofert do dnia 21 sierpnia 1946 r. godz. 12. Formularze ofertowe można nabyć w Wydziale Komunikacyjnym w gmachu Urzędu Wojewódzkiego w Ka-

towicach, pokój 518. Bliższe szczegóły odnoszące się do ogłoszonego przetargu uwidocznione są na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacyjnego, gmach Urzędu Wojewódzkiego IV piętro oraz w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim. KB—2680

PRZETARG

Dyrekcja Dróg Wodnych w Gdańsku, ul. Skotnicka 1 a, ogłasza przetarg nieograniczony pisemny na wykonanie prac pomiarowych na rzece Wiśle w km 684 — 697 pomiędzy Włocławkiem a Nieszawą. W zakres pomiarów wchodzi: zdjęcia tachymetryczne terenu nadwodnego, sondowania powierzchni wodnych, przekroje inundacji i budowa sygnałów na punktach istniejącej sieci triangulacyjnej. Szczegółowe informacje i ślepe kosztorysy otrzymać można za zwrotem kosztów w Dyrekcji Dróg Wodnych w Gdańsku, Skotnicka 1. Oferty w zapieczętowanych kopertach z napisem „Oferta na prace pomiarowe na rzece Wiśle pod Włocławkiem” należy składać w kancelarii Dyrekcji do dn. 22 sierpnia 1946 r. godz. 10-ta rano. Do oferty należy dołączyć kwit na wpłacone do kasy Dyrekcji wadium w wysokości 2% ogólnej sumy kosztorysowej oraz dowody z dokonanych przedpłat na Pożyczkę Odbudowy Kraju. Termin rozpoczęcia przetargu 22 sierpnia 1946 r. godz. 10.30. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru dowolnego oferenta, podział prac pomiędzy oferentów, jak również unieważnienie przetargu bez podania motywów. KB—2724

PRZETARG

Rejonowy Zarząd Kwaterunkowo-Budowlany w Dęblinie D.O.W.I. ogłasza przetarg nieograniczony na roboty remontowo-budowlane bud. mieszkalnych Nr 2 i 4 na terenie Stawy k/Dębłina. Bliższe informacje i druki ofertowe można otrzymać w biurze R.Z.K.B. Dęblin (Lotnisko bud. Nr 38) od godz. 8-iej do godz. 16-iej do dnia 14 sierpnia 1946 r. wyłącznie. Oferty w zalakowanych kopertach bez znaku firmowego z napisem: „Oferta na roboty remontowe budowlane bud. Nr 2 i 4, należy składać do R. Z. K. B. w referacie Budowlanym. Do oferty należy dołączyć kwit wpłacony na P. K. O. na rachunek R. Z. K. B. Dęblin Nr Konta Czekowego I-1837, wadium w wysokości 1% sumy ofertowej oraz pokwitowanie na wpłaconą Pożyczkę Premjową Odbudowy Kraju.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 sierpnia 1946 r. w R.Z. K.B. Dęblin o godz. 11 w budynku Nr 38. R.Z.K.B. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, oraz bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek odszkodowań, prawo dowolnego wyboru oferenta bez względu na wynik przetargu, oraz prawo uznania, że przetarg nie dał dodatniego wyniku i prawo przeprowadzenia w okresie ważności ofert dodatkowego przetargu ustnego lub pisemnego pomiędzy wybranymi oferentami. KB—2712

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Dyrekcja Okręgu Poczty i Telegrafów w Łodzi, ogłasza przetarg nieograniczony na uszycie 1200 kompletów umundurowania sukiennego (bluzy i spodnie długie). Umundurowanie będzie uszycie wg. miar szablonowych (5 rozmiarów). Sukna koloru khaki na uszycie umundurowania oraz podszewkę dostarczy Dyrekcja — wszystkich zaś dodatków jak płótno usztywniające, watę i nici, guziki, odznaczenia na kołnierzach i t.p. — przedsiębiorca. Szczegółowych informacji w sprawie warunków ogólnych i technicznych udziela Oddział Gospodarczy Dyrekcji, ul. Daszyńskiego 36, IV-te piętro, pokój Nr 94, codziennie z wyjątkiem dni świątecznych od godz. 9-iej do godz. 12-iej (telefon 196-90 — wewn. 146). Oferty w zamkniętych bezfirmowych kopertach z napisem „Oferta na uszycie umundurowania” należy składać do skrzynki ofertowej przy wartowni Dyrekcji, Daszyńskiego 36, do godz. 9-iej dnia 20 sierpnia b.r. Wadium w wysokości 1,5% od zaofiarowanej ceny należy wpłacić na konto Dyrekcji w P.K.O. Nr VII-3010. Dowód wpłaty załączyć do oferty. Instytucje i przedsiębiorstwa państwowe są zwolnione od składania wadium.

Przetarg rozpocznie się w dniu 20 sierpnia b.r. o godz. 10-iej w lokalu Oddziału Gospodarczego Dyrekcji pod wskazanym wyżej adresem. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu na wysokość oferowanej ceny, przesunięcie terminu dostawy lub uznanie, że przetarg nie dał wyniku. KB—2677

WEZWANIE DO SKŁADANIA OFERT

Ministerstwo Poczty i Telegrafów w Warszawie wzywa do składania ofert pisemnych na dostawę i montaż 3 dźwigów dla gmachu Centralnego Dworca Poczтового w Warszawie przy ul. Towarowej. Składane oferty winny opiewać na dostawę i montaż dźwigów ściśle wg. projektu — odpisu technicznego — kosztorysu ślepego — opracowanych przez Ministerstwo i zgodnie z postanowieniami, zawartymi w przepisach „o ogólnych i szczegółowych warunkach przy wykonywaniu robót budowlanych”. Dane, określające zakres i jakość robót, a mianowicie: projekt, opis techniczny, kosztorys ślepy, ogólne i szczegółowe warunki obowiązujące przy wykonywaniu robót budowlanych można przeglądać codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych w biurze budowlanym Ministerstwa Poczty i Telegrafów, pokój Nr 203 w godzinach od 10 do 13. Zainteresowani otrzymują we

wskazanym biurze bezpłatnie wezwanie do składania ofert, a za zwrotem kosztów formularze kosztorysów ślepych, ofert. Żądane wynagrodzenia należy oferować wg. cen jednostkowych kosztorysu ofertowego, sporządzonego na formularzu otrzymanym od Wydziału Budowlanego Ministerstwa Poczty i Telegrafów. Do wykonania robót przedsiębiorca winien przystąpić najpóźniej w 3 dni po podpisaniu umowy, a ukończyć roboty w terminie do 15 listopada 1946 r. pod rygorem zapłaty odszkodowania umownego. Oferta winna być sporządzona w sposób określony w §19 ustęp. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1937 r. o dostawach i robotach na rzecz Skarbu Państwa, samorządu oraz instytucji prawa publicznego (Dz.U.R.P. Nr 13 poz. 92).

Do oferty należy dołączyć:

- 1) uwierzytelniony odpis świadectwa przemysłowego,
- 2) wyciąg z rejestru handlowego, poświadczony przez właściwy Sąd Okręgowy na 2 do 5 dni przed terminem przetargu,
- 3) list stwierdzający złożenie wymaganego wadium,
- 4) kosztorys, opis techniczny.

Wszelkie załączniki dołączone do oferty winny być w ofercie wyszczególnione. Oferty i zawiadomienia o zmianie lub cofnięciu oferty należy wrzucać do specjalnie do tego celu urządzonej skrzynki, umieszczonej w budynku Ministerstwa P. i T., lub przesyłać pocztą w sposób podany w § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1937 r. (Dz. U.R.P. Nr 13 poz. 92) pod adresem Ministerstwa Poczty i Telegrafów w Warszawie. Termin składania ofert upływa w dniu 20.VIII. 1946 r. o godz. 10, bezpośrednio przed rozpoczęciem przetargu. Do tego terminu dopuszczalne jest cofnięcie, oraz zmiana wniesionych ofert. Wniesienie oferty winno być poparte złożeniem wadium w wysokości 1% sumy oferowanej. Wadium można złożyć: 1) w gotówce 2) w książeczkach oszczędnościowych i asygnatach kasowych płatnych na okaziciela wydawanych przez uprawnione do tego banki lub kasy oszczędnościowe. Wadia należy składać w następujący sposób: a) w gotówce przekazywać przekazem na konto Ministerstwa w Warszawie, b) książeczki oszczędnościowe deponować w Wydziale Kasowym Ministerstwa. Złożone wadium w razie odrzucenia oferty zwraca się po dokonaniu wyboru oferenta i spisaniu z nim umowy. Wadium oferenta, który utrzymał się przy przetargu, zalicza się na poczet zabezpieczenia wykonania umowy. Złożona oferta obowiązuje oferenta w terminie do dn. 31.VIII 1946 r. W razie cofnięcia lub zmiany oferty przed upływem tego terminu, a po rozpoczęciu przetargu, złożone wadium przepada na rzecz Zarządu Poczтового, a oferent, który został zwolniony od składania wadium, obowiązany jest do uiszczenia sumy równej wysokości wadium wymaganego według niniejszego wezwania z odsetkami prawnymi od daty zakończenia przetargu do dnia uiszczenia. Przetarg rozpocznie się w dniu 20.VIII. 1946 r. o godz. 10 w lokalu Wydziału Budowlanego Ministerstwa Poczty i Telegrafów, przy ul. Ratuszowej 11 w Warszawie. Oferent, którego oferta w wyniku przetargu zostanie przyjęta, otrzyma w terminie 3 dni od przyjęcia oferty pisemne zawiadomienie o wyborze jego oferty z wezwaniem do stawienia się celem spisania i podpisania umowy oraz złożenia wymaganego zabezpieczenia wykonania umowy. Uchylenie się od podpisania w terminie umowy lub niezłożenie w terminie zabezpieczenia wykonania umowy, powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z oferentem i utratę przez niego wadium. Jeżeli oferent, który został zwolniony od składania wadium, uchyli się od podpisania w terminie umowy lub złożenia w terminie wymaganego zabezpieczenia wykonania umowy, wówczas obowiązany jest do uiszczenia sumy równej wysokości wadium wymaganego według niniejszego wezwania z odsetkami prawnymi od daty zakończenia przetargu do dnia uiszczenia. Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, obowiązany będzie zatrudnić na robotach pracowników tak fizycznych jak i umysłowych, zakwalifikowanych przez publiczne biuro pośrednictwa pracy oraz stosować normy płac ustalone cennikami rządowymi. Należność za wykonane i przyjęte roboty regulowana będzie w sposób określony w przepisach o ogólnych i szczegółowych warunkach obowiązujących przy wykonywaniu robót budowlanych. Odbiór robót dokonywany będzie w sposób przewidziany w instrukcji o odbiorze robót budowlanych. Ministerstwo Poczty i Telegrafów w Warszawie zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia zakresu i ilości robót o 25% ogólnej wartości robót. Z tytułu zwiększenia lub zmniejszenia zakresu ilości robót w tych granicach przedsiębiorca nie może żądać jakiegokolwiek odszkodowania. Ministerstwo Poczty i Telegrafów w Warszawie zastrzega sobie prawo wyboru w przetargu przedsiębiorcy bez względu na cenę oraz prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku. KB—2472

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Gdańsku ogłasza przetarg nieograniczony na rozbiórkę nieczynnej linii kolejowej Gdańsk Wrzeszcz — Kokoski dług. 12,0 km. oraz odbudowę odzyskanym materiałem odcinka Łebno — Maszewo dług. 12,0 km. na linii Bytów — Łebno. Podkłady kosztorysowe odebrać można w gmachu D.O.K.P. w Gdańsku pokój Nr 458 za opłatą 30 zł. Oferty należy złożyć w zalakowanych kopertach zaopatrzonych jedynie w napis „Odbudowa odcinka Łebno — Maszewo” do skrzynki ofertowej na parterze w gmachu D.O.K.P. Wadium w wysokości

1,5% oferowanej sumy należy wpłacić do którejkolwiek kasy stacyjnej, a kwit załączyć do złożonej oferty. Załączenie do ofert, weksli, czeków i t.p. jest niedopuszczalne.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 23 sierpnia b.r. o godz. 10-iej w pokoju Nr 406 czwartego piętra, D.O.K.P. zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta względnie unieważnienie przetargu bez podania przyczyn i odszkodowania z tego tytułu. KB—2718

Ogłoszenia prywatne

Ogłoszenie II

Jako likwidator firmy: Hurtownia Towarów Włókienniczych Teofil Włodarczyk Sp. z ogr. odpow. w Poznaniu, Stary Rynek 92, ogłaszam na zasadzie art. 268 kod. handl. o otwarcie likwidacji. Równocześnie wzywam wierzycieli do zgłoszenia ich wierzytelności w ciągu 3 miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia.

Teofil Włodarczyk
likwidator
3—KB—1802

Ogłoszenie II

Zgromadzenie spółników spółki pod firmą „Przełom” Spółka Wydawnicza z Ograniczoną Odpowiedzialnością w Krakowie uchwałą objętą notarialnym protokołem z dnia 9 lipca 1946 r. Nr rep. 741/46 postanowiło obniżyć kapitał zakładowy spółki o kwotę zł 250.000 (słownie złotych dwieście pięćdziesiąt tysięcy) przez zmniejszenie udziału spółnika Marceliego Janowskiego o kwotę zł 200.000 (słownie złotych dwieście tysięcy) oraz zmniejszenie udziału spółniczki Janiny Zdrodowskiej o kwotę zł 50.000 (słownie złotych pięćdziesiąt tysięcy).

Wzywa się przeto wierzycieli spółki, aby, jeśli nie zgadzają się na obniżenie, wniosli na ręce zarządu sprzeciw w ciągu trzech miesięcy, licząc od daty trzeciego ogłoszenia. Wierzycieli, którzy sprzeciwu nie zgłoszą, uważać się będzie za zgadzających się na obniżenie kapitału zakładowego.

Zarząd Spółki
„Przełom” Spółka Wydawnicza
z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraków, ul. Karmelicka Nr 6
M. Janowski (mp.).
3—KB—1742

Ogłoszenie II

Wobec otwarcia likwidacji Spółki „Astoria”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bydgoszczy (RHB 15) wzywamy wierzycieli do zgłoszenia pretensji w terminie ustawowym.

Likwidatorzy:

Otylia Zuziak
Władysława Wolicka

Bydgoszcz, Aleje 1-go Maja 41. 3—KB—919

Ogłoszenie

Likwidatorzy Radomskiej Przędzalni Lnu Sp. Akc. zawiadamiają akcjonariuszy, że sprawozdawcze walne zebranie odbędzie się w dniu 20 sierpnia rb. w Radomiu w kancelarii notariusza Roguskiego, ul. Sienkiewicza 1, o godz. 10. Porządek dzienny: 1) wybór przewodniczącego, 2) rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu i rachunku strat i zysków na dzień 31.12. 1945 r., 3) sprawa likwidacji majątku nieruchomości Spółki. KB—1662

Redakcja „Monitora Polskiego” zwraca uwagę nadsyłających ogłoszenia na konieczność dostarczenia czytelnych i sprawdzonych tekstów.

Dotyczy to zwłaszcza takich szczegółów, jak cyfry, daty, imiona i nazwiska, nazwy miejscowości, ulic itp.

Za ewentualne omyłki, powstałe wskutek niejasności rękopisów, Wydawnictwo nie ponosi odpowiedzialności.

DO OB. OB. PRENUMERATORÓW I CZYTELNIKÓW

W związku ze zwiększeniem liczby wydań w miesiącu cena prenumeraty „Monitora Polskiego” została z dniem 1 sierpnia r. b. podwyższona do zł 150,— miesięcznie.

Cena poj. egzemplarza — zł 8,— i cena podwójnego egzemplarza — zł 15,— pozostają bez zmian.

Prenumeratę prosimy wpłacać na konto Nr 130, PKO, Łódź.

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 150,—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8,—. Numer podwójny zł 15,—. CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowy szerokości jednej spłaty (strona 3 spłaty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.